
 1組 -0.1m  2組 -0.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H1849 古屋　昂大 山口中央 0 9 11.45 1 H2206 小園　峻矢 下関北高校 0 4 11.65

2 A4674 関谷　堂真 OPC 0 7 11.38 2 H1923 山本　陽大 野田学園高 0 5 11.66

3 6-19 藤本将丞 関西学院大学 0 8 11.42 3 H1660 高橋　知優 宇部鴻城 0 3 11.55

4 A4671 上田　和志 OPC 0 1 10.68 q 4 H2210 百留　秀明 下関商 0 2 11.35 q

5 7-1923 有松大和 徳山高専 0 3 10.97 q 5 H1322 小田　隼也 光高校 0 9 12.07

6 7-1001 濱田　駿 山口理科大 0 6 11.33 q 6 H2209 古川　達也 下関商 0 6 11.84

7 A4668 石川　順典 OPC 0 2 10.78 q 7 H1667 山本　浩平 宇部鴻城 0 1 11.34 q

8 A4662 坪根　勇生 OPC 0 5 11.17 q 8 H1823 小澤　将悟 防府商工 0 7 11.87

9 6-102 内野々諒 関西学院大学 0 4 10.98 q 9 H1846 石田　蓮 山口中央 0 8 12.01

 3組 ±0.0m  4組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 A4661 冨野　晃嗣 OPC 0 5 16.70 1 H1665 岡本　開登 宇部鴻城 0 1 11.76

2 A3372 波多野　佑太 創新塾A.C. 0 3 11.90 2

3 3 H1817 西嶋　瑛喜 防府商工 0 5 12.16

4 A4416 神徳  毅 東ソー 0 4 12.02 4 H2046 田村雄大 田部 0 6 12.33

5 5 H1309 田上　恵汰 南陽工業高校 0 4 12.01

6 6

7 H1316 大亀　雄真 南陽工業高校 0 1 11.38 7 H1319 藤川　郁人 南陽工業高校 0 2 11.77

8 8 H1717 吉浦　世悠 宇部鴻城 0 3 11.89

9 H1317 岡村　泰輝 南陽工業高校 0 2 11.62 9 H2211 福井　創太 下関商 0 7 12.50

 5組 -0.3m  6組 +0.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H1661 田村　蓮 宇部鴻城 0 1 11.67 1 A3238 藤井　理博 宇部市陸協 0 8 13.16

2 A3676 西谷　敏 東洋鋼鈑 0 7 12.49 2 H1472 藤本　颯太 萩商工 0 3 12.03

3 7-1928 金谷祐輝 徳山高専 0 6 12.38 3 H1473 松本　康貴 萩商工 0 5 12.12

4 H1816 歳弘　優真 防府商工 0 8 12.51 4 H1262 松村　京亮 山口県桜ケ丘 0 1 11.74

5 H1713 菅田　愛斗 宇部鴻城 0 5 12.26 5 H1327 増野　輔 光高校 0 4 12.10

6 H1325 佐藤　優樹 光高校 0 3 12.06 6 H1471 中村　歩 萩商工 0 2 11.88

7 H1715 柳井　洸 宇部鴻城 0 2 12.03 7

8 8 H1664 井上　千輝 宇部鴻城 0 6 12.41

9 H1323 窪井　叶太 光高校 0 4 12.07 9 H1714 諏訪免　叶翔 宇部鴻城 0 7 12.69

男子100m　第１レース



 7組 +0.7m  8組 +0.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H1219 瀧口　侑紀 徳山高校 0 2 11.92 4 H1220 福田　大雅 徳山高校 0 2 12.61

2 H1218 清木　光史郎 徳山高校 0 3 12.25 5 A3163 神埜　勝 日本製紙岩国 0 4 15.47

3 A5622 山本浩次 HSC 0 1 11.90 6 H1222 木村　将太 徳山高校 0 1 11.99

4 A4575 村田　純一 山口棒高跳クラブ 0 4 12.88 7

5 A5377 坪根一行 美祢市陸協 0 6 13.34

6 A5546 冨田　和幸 山口市陸 0 5 13.05

7 A5522 池田博之 山口市陸上競技協会 0 7 13.87

 9組 +0.4m  10組 +0.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 230 吉本　武生 周陽中 2 9 13.15 1 907 藤屋　牙久 下関菊川中 2 6 12.69

2 734 山野光太郎 下関菊川中 3 4 11.97 2 459 中道　洋佑 福川中 2 7 12.73

3 1093 保美　絢斗 大嶺中 3 5 12.06 3 855 大下　波音 下関菊川中 3 8 12.82

4 269 中村　友紀 萩西中 2 1 11.70 4 369 高原　一誠 高千帆中 3 4 12.46

5 1079 櫛田　翔真 大嶺中 3 2 11.86 5 288 井上　颯斗 高千帆中 3 1 11.95

6 665 古谷　悠貴 高千帆中 2 6 12.70 6 993 竹内　優斗 小郡中 3 2 12.02

7 793 横山　陸人 萩西中 3 3 11.91 7 256 石津　星稀 萩西中 2 3 12.40

8 234 伊藤　大智 周陽中 2 7 12.75 8 266 長田　彬良 萩西中 2 9 12.88

9 210 小宮　煌希 周陽中 3 8 13.08 9 809 鬼木　楓奏 小郡中 2 5 12.52

 11組 +0.1m  12組 +0.8m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1375 高尾　大輝 久賀中 3 9 14.46 1 853 田熊　倖 太華中 3 3 13.05

2 188 山本　春貴 島田中 2 3 12.31 2 631 中村　響 太華中 2 6 13.65

3 1376 中田　優哉 久賀中 3 6 13.11 3 614 岡崎　彩人 太華中 2 7 13.92

4 218 大川　恋次 島田中 2 1 11.96 4 832 磯村　仁幸 太華中 3 9 14.42

5 216 末廣　和也 島田中 2 2 12.19 5 680 藤本　蓮 下関菊川中 1 8 14.10

6 640 長合　祐弥 島田中 3 4 12.49 6 1502 豊嶋　瑛太 下関菊川中 2 4 13.24

7 7 895 井上　樹一 下関菊川中 2 5 13.39

8 8 903 下村　宙輝 下関菊川中 2 2 12.92

9 900 大下　珀橙　下関菊川中 2 7 13.15 9 1086 柴田　悠人 大嶺中 3 1 12.57

 13組 +0.4m  14組 +0.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 973 鈴木　翔太 東部中 3 1 13.09 1 141 岡野　稜平 東部中 3 1 12.84

2 815 山口　想真 末武中 1 9 14.83 2 185 栗本　響 島田中 2 2 13.49

3 798 松村　恵人 末武中 1 6 13.99 3 649 大内　雅央 島田中 2 9 14.35

4 805 三河　宥知 末武中 1 5 13.94 4 197 上村　尽 島田中 2 6 13.92

5 1449 塩濱　蓮 大嶺中 1 8 14.73 5 203 上田　聡史 島田中 2 8 14.16

6 1462 鍋山　掌哉 大嶺中 1 2 13.36 6 100 松本　英士 柳井中 3 3 13.66

7 1447 井方　颯泉 大嶺中 1 3 13.46 7 1407 田村駿乃介 附属光中 1 4 13.72

8 765 村上　弘祐 高千帆中 3 4 13.78 8 232 山本　一輝 周陽中 2 7 14.08

9 873 内海　直輝 小郡中 1 7 14.06 9 229 重岡　晟柊 周陽中 2 5 13.78



 15組 +0.2m  16組 -0.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 1238 静間　凌輔 豊北中 1 4 13.58 1 E108 清水　柾己 下松東陽陸上クラブ 0 1 14.43

4 975 篠原　龍二 東部中 3 1 13.07 2 E668 原田　蒼介 下松東陽陸上クラブ 0 5 15.85

5 280 真板　勝吾 萩西中 2 2 13.14 3 E609 繁澤  優希 下松東陽陸上クラブ 0 7 15.98

6 275 福永　一仁 萩西中 2 3 13.17 4 E253 石川　颯人 周陽体振 0 2 15.17

7 482 伊藤  拓海 萩西中 1 7 14.65 5 E242 矢野　皓也 周陽体振 0 8 16.26

8 496 玉村  知大 萩西中 1 6 14.19 6 E699 大池　晃誠 周陽体振 0 3 15.40

9 231 齋藤　真憲 周陽中 2 5 13.76 7 E687 舞田　知明 コウビン陸上クラブ 0 6 15.90

8 E580 田中　虹 コウビン陸上クラブ 0 9 16.68

9 E442 園田　虎太朗 山口FSL 0 4 15.49

 17組 -0.4m  18組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E559 玉井　玲大 ふくっ子陸上 0 6 17.46 1 E652 高畑　拓未 下松東陽陸上クラブ 0 2 16.25

2 E497 瀧本　歩斗 ふくっ子陸上 0 3 15.86 2 E69 山口　大樹 下松東陽陸上クラブ 0 7 17.49

3 E508 柏田　琉依 山口FSL 0 1 14.99 3 E111 形部　要 下松東陽陸上クラブ 0 8 17.52

4 E92 小山　蒼介 周陽体振 0 8 18.28 4 E258 植田　匠　 ふくっ子陸上 0 4 16.80

5 E91 木村　優斗 周陽体振 0 9 18.90 5 E741 丸田　健人 コウビン陸上クラブ 0 3 16.47

6 E600 美濃　直弥 コウビン陸上クラブ 0 2 15.83 6 E584 村田　知輝 コウビン陸上クラブ 0 5 17.42

7 E119 舟木　健多 コウビン陸上クラブ 0 5 16.55 7 E245 松村　碧 コウビン陸上クラブ 0 6 17.43

8 E176 渡邉　陽真 山口FSL 0 4 16.05 8 E202 大暮　翔真 山口ＡＣ 0 9 17.74

9 E216 井上　照仁 山口ＡＣ 0 7 18.09 9 E203 井上　海渡 山口ＡＣ 0 1 16.02

 19組 ±0.0m  20組 +0.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E701 本岡　翔真 山口FSL 0 4 16.82 2 E139 平田　未來　 ふくっ子陸上 0 8 16.49

2 E702 山下　晴大 山口FSL 0 2 16.33 3 E143 森　琉世　 ふくっ子陸上 0 6 15.55

3 E617 西江　悠真 山陽レッツ 0 6 17.30 4 E514 服部　陽季 ふくっ子陸上 0 7 15.98

4 E685 野田　成悟 山陽レッツ 0 7 17.31 5 E482 前村　一颯 ふくっ子陸上 0 1 14.32

5 E513 長部　鉄治 山陽レッツ 0 9 18.04 6 E491 小山　慎吾 ふくっ子陸上 0 4 14.62

6 E340 渡辺　栞音 山陽レッツ 0 5 17.08 7 E489 和田　凌駕 ふくっ子陸上 0 5 14.99

7 E341 木本　春馬 山陽レッツ 0 3 16.56 8 E483 西本　大樹 ふくっ子陸上 0 2 14.45

8 E148 武下　爽祐　 ふくっ子陸上 0 1 16.32 9 E493 西平　将也 ふくっ子陸上 0 3 14.54

9 E732 福島　昇一郎 ふくっ子陸上 0 8 17.60

 21組 +0.7m  22組 +0.8m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

4 E193 山口　陽樹 下松東陽陸上クラブ 0 4 21.14 4 E467 口ノ町　幸人 ふくっ子陸上 0 2 17.25

5 E201 袖澗　風雅 下松東陽陸上クラブ 0 5 21.69 5 E479 山村　康恭 ふくっ子陸上 0 4 18.51

6 E241 貞久　綾太 下松東陽陸上クラブ 0 3 18.89 6 E485 大野　結翔 ふくっ子陸上 0 3 18.48

7 E106 金光　日々人 下松東陽陸上クラブ 0 1 15.89 7 E217 宮本　祥多 山口ＡＣ 0 5 19.83

8 E98 末冨　功樹 周陽体振 0 2 16.89 8 E97 石川　京椰 周陽体振 0 1 16.55

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 A4671 上田　和志 OPC 0 10.68 -0.1m

2 A4668 石川　順典 OPC 0 10.78 -0.1m

3 7-1923 有松大和 徳山高専 0 10.97 -0.1m

4 6-102 内野々諒 関西学院大学 0 10.98 -0.1m

5 A4662 坪根　勇生 OPC 0 11.17 -0.1m

6 7-1001 濱田　駿 山口理科大 0 11.33 -0.1m

7 H1667 山本　浩平 宇部鴻城 0 11.34 -0.4m

8 H2210 百留　秀明 下関商 11.35 -0.4m



 1組 +1.3m  2組 +1.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 A4668 石川　順典 OPC 0 2 10.68 q 2 H1823 小澤　将悟 防府商工 0 5 11.73

3 6-102 内野々諒 関西学院大学 0 3 10.84 q 3 H1313 松井　楓雅 南陽工業高校 0 4 11.53

4 A4671 上田　和志 OPC 0 1 10.56 q 4 H1317 岡村　泰輝 南陽工業高校 0 1 11.32 q

5 A4662 坪根　勇生 OPC 0 4 11.08 q 5 A3372 波多野　佑太 創新塾A.C. 0 7 11.85

6 A4674 関谷　堂真 OPC 0 5 11.26 q 6 H1319 藤川　郁人 南陽工業高校 0 6 11.74

7 7-1001 濱田　駿 山口理科大 0 6 11.48 7 H1849 古屋　昂大 山口中央 0 2 11.33 q

8 A3097 森元大道 岩国市陸上競技協会 0 8 11.99

9 H1316 大亀　雄真 南陽工業高校 0 3 11.36

 3組 +1.2m  4組 +0.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H1309 田上　恵汰 南陽工業高校 0 3 11.95 5 H1305 安渡　翔也 南陽工業高校 0 3 12.40

2 H1327 増野　輔 光高校 0 6 12.05 6 H1310 中村　駿介 南陽工業高校 0 2 12.32

3 H1817 西嶋　瑛喜 防府商工 0 5 12.05 7 H1342 髙橋　　稜 南陽工業高校 0 5 12.96

4 H2046 田村雄大 田部 0 9 12.32 8 H1343 久保田　良弥 南陽工業高校 0 4 12.63

5 H1325 佐藤　優樹 光高校 0 4 11.98 9 H1323 窪井　叶太 光高校 0 1 12.06

6 H2210 百留　秀明 下関商 0 7 12.06

7 H1312 林　修汰 南陽工業高校 0 1 11.42

8 H1846 石田　蓮 山口中央 0 8 12.09

9 H2209 古川　達也 下関商 0 2 11.83

 5組 +1.3m  6組 +1.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 H1220 福田　大雅 徳山高校 0 2 12.39 3 A3238 藤井　理博 宇部市陸協 0 4 12.84

3 4 A5377 坪根一行 美祢市陸協 0 5 13.24

4 H1222 木村　将太 徳山高校 0 1 11.95 5 A3881 堂本正和 熊毛郡陸協 0 6 13.46

6 H1322 小田　隼也 光高校 0 2 12.05

7 A5635 藤永征輝 HSC 0 1 11.59

8 H1816 歳弘　優真 防府商工 0 3 12.37

男子100m　第２レース



 7組 +1.8m  8組 +1.8m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 H1218 清木　光史郎 徳山高校 0 4 12.26 2 H1219 瀧口　侑紀 徳山高校 0 5 12.05

3 A5622 山本浩次 HSC 0 2 11.77 3 H1221 大　琉之介 徳山高校 0 8 12.65

4 H1717 吉浦　世悠 宇部鴻城 0 3 11.77 4 H1713 菅田　愛斗 宇部鴻城 0 6 12.15

5 5 H1715 柳井　洸 宇部鴻城 0 4 12.00

6 H1716 山内　勇輝 宇部鴻城 0 6 12.36 6 H1664 井上　千輝 宇部鴻城 0 7 12.15

7 H1710 岡本　脩太 宇部鴻城 0 5 12.28 7 H1665 岡本　開登 宇部鴻城 0 3 11.71

8 H1714 諏訪免　叶翔 宇部鴻城 0 7 12.67 8 H1661 田村　蓮 宇部鴻城 0 2 11.55

9 H1660 高橋　知優 宇部鴻城 0 1 11.54 9 H1667 山本　浩平 宇部鴻城 0 1 11.32 q

 9組 +1.4m  10組 +1.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 855 大下　波音 下関菊川中 3 2 13.12 3 907 藤屋　牙久 下関菊川中 2 2 12.68

4 561 森　開理 野田中 2 7 14.58 4 903 下村　宙輝 下関菊川中 2 4 13.27

5 179 江平莉阿武 野田中 3 1 12.73 5 900 大下　珀橙　 下関菊川中 2 3 13.04

6 482 伊藤  拓海 萩西中 1 6 14.55 6 1502 豊嶋　瑛太 下関菊川中 2 5 13.31

7 496 玉村  知大 萩西中 1 4 13.94 7 1093 保美　絢斗 大嶺中 3 1 12.04

8 203 上田　聡史 島田中 2 5 14.09 8 680 藤本　蓮 下関菊川中 1 6 14.28

9 185 栗本　響 島田中 2 3 13.72

 11組 +0.4m  12組 +0.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 E108 清水　柾己 下松東陽陸上クラブ 0 1 14.87 2 e139 平田　未來　 ふくっ子陸上 0 6 16.81

3 E508 柏田　琉依 山口FSL 0 4 15.04 4 e514 服部　陽季 ふくっ子陸上 0 3 15.88

4 E741 丸田　健人 コウビン陸上クラブ 0 7 16.40 5 e732 福島　昇一郎 ふくっ子陸上 0 7 17.24

5 E687 舞田　知明 コウビン陸上クラブ 0 6 15.87 6 e497 瀧本　歩斗 ふくっ子陸上 0 4 16.15

6 E580 田中　虹 コウビン陸上クラブ 0 8 16.52 7 e482 前村　一颯 ふくっ子陸上 0 1 14.20

7 E489 和田　凌駕 ふくっ子陸上 0 5 15.06 8 e483 西本　大樹 ふくっ子陸上 0 2 14.84

8 E491 小山　慎吾 ふくっ子陸上 0 3 15.00 9 e258 植田　匠　 ふくっ子陸上 0 5 16.49

9 E493 西平　将也 ふくっ子陸上 0 2 14.96

 13組 +1.0m  14組 -0.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 e701 本岡　翔真 山口FSL 0 2 16.78 3 e143 森　琉世　 ふくっ子陸上 0 3 15.60

4 e702 山下　晴大 山口FSL 0 1 16.46 4 e699 大池　晃誠 周陽体振 0 2 15.44

5 e92 小山　蒼介 周陽体振 0 5 18.51 5 e242 矢野　皓也 周陽体振 0 4 16.47

6 e91 木村　優斗 周陽体振 0 6 19.87 6 e253 石川　颯人 周陽体振 0 1 15.23

7 e245 松村　碧 コウビン陸上クラブ 0 3 17.31

8 e584 村田　知輝 コウビン陸上クラブ 0 4 17.36

 15組 +1.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 e467 口ノ町　幸人 ふくっ子陸上 0 5 17.32

4 e106 金光　日々人 下松東陽陸上クラブ 0 1 15.77

5 e201 袖澗　風雅 下松東陽陸上クラブ 0 6 22.08

6 e559 玉井　玲大 ふくっ子陸上 0 4 17.05

7 e97 石川　京椰 周陽体振 0 3 16.87

8 e98 末冨　功樹 周陽体振 0 2 16.86



決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 A4671 上田　和志 OPC 0 10.56 +1.3m

2 A4668 石川　順典 OPC 0 10.68 +1.3m

3 6-102 内野々諒 関西学院大学 0 10.84 +1.3m

4 A4662 坪根　勇生 OPC 0 11.08 +1.3m

5 A4674 関谷　堂真 OPC 0 11.26 +1.3m

6 H1317 岡村　泰輝 南陽工業高校 0 11.32 +1.2m

7 H1667 山本　浩平 宇部鴻城 0 11.32 +1.8m

8 H1849 古屋　昂大 山口中央 0 11.33 +1.2m



 1組 +1.5m  2組 +1.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

4 6-19 藤本将丞 関西学院大学 0 4 22.86 q 3 H1319 藤川　郁人 南陽工業高校 0 4 24.21

5 A4291 山田　淳史 山口ＦＧ 0 2 21.78 q 4 H1322 小田　隼也 光高校 0 6 24.33

6 6-102 内野々諒 関西学院大学 0 1 21.61 q 5 H1309 田上　恵汰 南陽工業高校 0 7 24.55

7 A4674 関谷　堂真 OPC 0 3 22.77 q 6 H1316 大亀　雄真 南陽工業高校 0 1 23.01 q

7 H1317 岡村　泰輝 南陽工業高校 0 2 23.40 q

8 H1201 草壁　佑 光高校 0 5 24.25

9 A3097 森元大道 岩国市陸上競技協会 0 3 23.94

 3組 +1.2m  4組 +1.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 H2206 小園　峻矢 下関北高校 0 3 23.59 1 H1667 山本　浩平 宇部鴻城 0 3 24.35

4 H1715 柳井　洸 宇部鴻城 0 6 24.78 2 H1714 諏訪免　叶翔 宇部鴻城 0 8 26.06

5 H1262 松村　京亮 山口県桜ケ丘 0 1 23.43 q 3 H1221 大　琉之介 徳山高校 0 7 25.80

6 H1323 窪井　叶太 光高校 0 5 24.12 4 H1713 菅田　愛斗 宇部鴻城 0 6 25.01

7 H1219 瀧口　侑紀 徳山高校 0 7 24.82 5 H1664 井上　千輝 宇部鴻城 0 5 24.90

8 H1717 吉浦　世悠 宇部鴻城 0 2 23.58 q 6 7-1519 藤田 健児 下関市立大学 0 4 24.55

9 A5635 藤永征輝 HSC 0 4 23.77 7 A3163 神埜　勝 日本製紙岩国 0 9 31.24

8 A5622 山本浩次 HSC 0 2 23.97

9 H1665 岡本　開登 宇部鴻城 0 1 23.95

 5組 +0.7m  6組 +1.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 1079 櫛田　翔真 大嶺中 3 1 24.49 3 288 井上　颯斗 高千帆中 3 1 24.79

4 209 辻　来夢 周陽中 3 5 26.48 4 230 吉本　武生 周陽中 2 5 27.49

5 1081 佐々本真義 大嶺中 3 6 27.29 5 202 黒住　仁 周陽中 3 2 26.15

6 907 藤屋　牙久 下関菊川中 2 4 25.99 6 266 長田　彬良 萩西中 2 3 26.80

7 1093 保美　絢斗 大嶺中 3 2 24.98 7 973 鈴木　翔太 東部中 3 4 27.12

8 188 山本　春貴 島田中 2 3 25.03

 7組 +1.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 決勝

1 275 福永　一仁 萩西中 2 3 26.94 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

2 853 田熊　倖 太華中 3 2 26.42 1 6-102 内野々諒 関西学院大学 0 21.61 +1.5m

3 900 大下　珀橙　 下関菊川中 2 6 27.19 2 A4291 山田　淳史 山口ＦＧ 0 21.78 +1.5m

4 369 高原　一誠 高千帆中 3 1 25.72 3 A4674 関谷　堂真 OPC 0 22.77 +1.5m

5 682 松浦　亮太 高千帆中 2 9 31.17 4 6-19 藤本将丞 関西学院大学 0 22.86 +1.5m

6 232 山本　一輝 周陽中 2 8 29.16 5 H1316 大亀　雄真 南陽工業高校 0 23.01 +1.4m

7 665 古谷　悠貴 高千帆中 2 4 27.00 6 H1317 岡村　泰輝 南陽工業高校 0 23.40 +1.4m

8 903 下村　宙輝 下関菊川中 2 5 27.07 7 H1262 松村　京亮 山口県桜ケ丘 0 23.43 +1.2m

9 234 伊藤　大智 周陽中 2 7 27.60 8 H1717 吉浦　世悠 宇部鴻城 0 23.58 +1.2m

男子200m



 1組  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H1853 波多野　晋作 山口中央 7 55.60 q 1 202 黒住　仁 周陽中 3 3 57.14

2 H1470 水津　哉汰 萩商工 9 55.82 2 209 辻　来夢 周陽中 3 4 57.47

3 H1205 熊野　耀也 光高校 3 52.80 q 3 989 山中　柊弥 小郡中 3 2 56.59

4 7-1516 伊藤 優作 下関市立大学 1 50.28 q 4 158 内野々翔真 長成中 3 1 53.89 q

5 H1303 山本　浩貴 南陽工業高校 2 51.24 q 5 679 沼田　晃 高千帆中 2 5 59.29

6 H1201 草壁　佑 光高校 5 53.85 q 6 1305 杉本　憧也 萩東中 2 6 59.56

7 H1661 田村　蓮 宇部鴻城 4 53.77 q 7 911 山本　賢人 下関菊川中 2 7 60.71

8 H2048 野村凌也 田部 8 55.71 8 731 髙山　裕雅 下関菊川中 3 8 62.12

9 H1854 廣澤　岳英彦 山口中央 6 54.34 q 9 901 岡山　楓 下関菊川中 2 9 62.55

 3組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 A4336 疋田　亘 山口陸協 1 61.06

4 908 山縣　悠生 下関菊川中 2 4 71.62

5 203 上田　聡史 島田中 2 3 65.99

6 H1954 河村　慶 野田学園高 2 63.61

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 7-1516 伊藤 優作 下関市立大学 50.28

2 H1303 山本　浩貴 南陽工業高校 51.24

3 H1205 熊野　耀也 光高校 52.80

4 H1661 田村　蓮 宇部鴻城 53.77

5 H1201 草壁　佑 光高校 53.85

6 158 内野々翔真 長成中 3 53.89

7 H1854 廣澤　岳英彦 山口中央 54.34

8 H1853 波多野　晋作 山口中央 55.60

男子400m 第1レース



 1組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 H2211 福井　創太 下関商 6 57.59 q

4 A4291 山田　淳史 山口ＦＧ 1 48.66 q

5 158 内野々翔真 長成中 3 4 54.33 q

6 734 山野光太郎 下関菊川中 3 5 56.32 q

7 H1854 廣澤　岳英彦 山口中央 3 54.19 q

8 H1923 山本　陽大 野田学園高 2 52.73 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 A4291 山田　淳史 山口ＦＧ 48.66

2 H1923 山本　陽大 野田学園高 52.73

3 H1854 廣澤　岳英彦 山口中央 54.19

4 158 内野々翔真 長成中 3 54.33

5 734 山野光太郎 下関菊川中 3 56.32

6 H2211 福井　創太 下関商 57.59

7

8

男子400m　第２レース



 1組  2組

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 A4413 冽鎌　優希 東ソー 0 7 2.05.45 1 H2212 永安　祥貴 下関商 0 2 2.04.59

2 H2208 浦田　葵 下関商 0 4 1.58.45 q 2 H1307 渡邉　　輝 南陽工業高校 0 9 2.16.06

3 A5003 小林　親平 武田薬品 0 5 1.58.82 q 3 A4803 東條　侃慧 日本製鉄日鉄ステンレス 0 6 2.09.13

4 H1246 東條　吏起 聖光 0 2 1.57.26 q 4 H1311 中村　祐太郎 南陽工業高校 0 11 2.24.15

5 A5002 廣瀬　岳 武田薬品 0 3 1.57.97 q 5 H1296 延吉雄飛 徳山高専 0 3 2.06.53

6 A5004 仲山　大輝 武田薬品 0 1 1.55.83 q 6 A3256 友原　達矢 山陽小野田市陸協 0 1 2.03.34 q

7 A4994 松藤　仁 武田薬品 0 6 2.01.13 q 7 H1226 藤井　崇弘 徳山高校 0 5 2.08.61

8 H1079 井上　雄介 岩国工業 0 8 2.05.97 8 H1852 末松　智洋 山口中央 0 4 2.07.58

9 H1303 山本　浩貴 南陽工業高校 0 9 2.10.08 9 H1321 岩田　真太朗 光高校 0 8 2.14.21

10 H1851 水津　啓人 山口中央 0 10 2.18.27

11 H1299 吉木海翔 徳山高専 0 7 2.09.47

 3組  4組

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 27 澤　宙弥 東部中 3 3 2.09.59 1 1403 田中　優成 高千帆中 2 10 2.46.63

2 255 淺井　晴充 萩西中 2 9 2.19.06 2 1448 鹿嶋　竜空 大嶺中 1 7 2.37.74

3 214 清木　涼平 周南菊川中 3 10 2.19.31 3 1464 吉田遼太郎 大嶺中 1 12 2.50.38

4 816 国本　一 小郡中 2 6 2.11.25 4 908 山縣　悠生 下関菊川中 2 13 2.58.61

5 679 沼田　晃 高千帆中 2 5 2.11.21 5 731 髙山　裕雅 下関菊川中 3 2 2.21.75

6 981 親川　秀 東部中 3 1 2.04.43 q 6 595 重國　蒼 福川中 1 5 2.32.04

7 15 上川　悠太 周陽中 2 4 2.10.70 7 869 永松　蓮治 周陽中 1 15 3.14.26

8 A4631 上田十太 長門市陸協 0 13 2.28.56 8 676 秋本　圭太 高千帆中 2 6 2.37.00

9 429 渕上　遥斗 福川中 2 7 2.15.91 9 1446 有好　直輝 大嶺中 1 11 2.46.96

10 A3115 上本和幸 岩国市陸上協会 0 8 2.17.58 10 1463 野坂　謙真 大嶺中 1 9 2.44.92

11 179 江平莉阿武 野田中 3 2 2.09.26 11 683 栗原　渚 高千帆中 2 3 2.23.02

12 480 山本  ?成 萩西中 1 11 2.21.32 12 A5754 江崎　遼太郎 山口FSL 0 14 3.09.99

13 418 岬本　響介 東部中 2 12 2.22.23 13 911 山本　賢人 下関菊川中 2 1 2.21.16

14 561 森　開理 野田中 2 14 2.41.24 14 901 岡山　楓 下関菊川中 2 4 2.27.45

15 682 松浦　亮太 高千帆中 2 8 2.38.41

男子800m



 5組  6組

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E442 園田　虎太朗 山口FSL 0 1 2.36.47 1 E467 口ノ町　幸人 ふくっ子陸上 0 10 3.24.80

2 E111 形部　要 下松東陽陸上クラブ 0 9 3.01.14 2 E92 小山　蒼介 周陽体振 0 8 3.17.66

3 E69 山口　大樹 下松東陽陸上クラブ 0 10 3.09.41 3 E98 末冨　功樹 周陽体振 0 7 3.17.44

4 E108 清水　柾己 下松東陽陸上クラブ 0 8 2.51.45 4 E97 石川　京椰 周陽体振 0 5 3.08.81

5 E340 渡辺　栞音 山陽レッツ 0 2 2.37.86 5 E119 舟木　健多 コウビン陸上クラブ 0 2 2.54.62

6 E341 木本　春馬 山陽レッツ 0 4 2.39.57 6 E331 渕上　尋斗 ひらちゅう 0 3 3.01.85

7 E295 青木　水南 山口FSL 0 3 2.38.61 7 E485 大野　結翔 ふくっ子陸上 0 11 3.32.85

8 E139 平田　未來　 ふくっ子陸上 0 7 2.46.97 8 E148 武下　爽祐　 ふくっ子陸上 0 9 3.21.93

9 E668 原田　蒼介 下松東陽陸上クラブ 0 5 2.46.12 9 E91 木村　優斗 周陽体振 0 6 3.16.94

10 E176 渡邉　陽真 山口FSL 0 6 2.46.77 10 E600 美濃　直弥 コウビン陸上クラブ 0 1 2.44.33

11 E258 植田　匠　 ふくっ子陸上 0 4 3.05.17

12 E479 山村　康恭 ふくっ子陸上 0 12 3.35.39

 7組

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E513 長部　鉄治 山陽レッツ 0 9 3.28.24

2 E203 井上　海渡 山口ＡＣ 0 1 2.44.78

3 E685 野田　成悟 山陽レッツ 0 4 3.03.31

4 E617 西江　悠真 山陽レッツ 0 3 2.56.41

5 E118 池田　匠 コウビン陸上クラブ 0 8 3.19.79

6 E217 宮本　祥多 山口ＡＣ 0 10 3.44.01

7 E336 廣瀬　潤之介 山陽レッツ 0 6 3.15.37

8 E216 井上　照仁 山口ＡＣ 0 7 3.19.64

9 E193 山口　陽樹 下松東陽陸上クラブ 0 11 3.51.09

10 E294 後藤　正和 山口FSL 0 2 2.46.88

11 E202 大暮　翔真 山口ＡＣ 0 5 3.06.55

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 A5004 仲山　大輝 武田薬品 0 1.55.83

2 H1246 東條　吏起 聖光 0 1.57.26

3 A5002 廣瀬　岳 武田薬品 0 1.57.97

4 H2208 浦田　葵 下関商 0 1.58.45

5 A5003 小林　親平 武田薬品 0 1.58.82

6 A4994 松藤　仁 武田薬品 0 2.01.13

7 A3256 友原　達矢 山陽小野田市陸協 0 2.03.34

8 981 親川　秀 東部中 3 2.04.43



男子 4X100mR

1 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

3 萩商工A H1472 藤本　颯太 0 H1471 中村　歩 0 H1474 河野　天昴 0 H1473 松本　康貴 0 46.69 4 q
4 山口中央 H1853 波多野　晋作 0 H1849 古屋　昂大 0 H1846 石田　蓮 0 H1850 政崎　天 0 46.35 3 q
5 南陽工業高校 H1309 田上　恵汰 0 H1316 大亀　雄真 0 H1317 岡村　泰輝 0 H1319 藤川　郁人 0 45.16 1 q
6 下関商 H2209 古川　達也 0 H2210 百留　秀明 0 H2211 福井　創太 0 H2208 浦田　葵 0 45.37 2 q
7 萩商工B H1470 水津　哉汰 0 H1476 岡村　逸基 0 H1475 西　優弥 0 H1558 山本　天空 0 51.89 5 q

2 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

2 ふくっ子陸上B E514 服部　陽季 0 E143 森　琉世　 0 E139 平田　未來　 0 E497 瀧本　歩斗 0 62.21 7
3 周陽中 234 伊藤　大智 2 230 吉本　武生 2 229 重岡　晟柊 2 231 齋藤　真憲 2 51.61 3 q
4 島田中 640 長合　祐弥 3 216 末廣　和也 2 188 山本　春貴 2 218 大川　恋次 2 47.52 1 q
5 コウビン陸上クラブ E741 丸田　健人 0 E687 舞田　知明 0 E119 舟木　健多 0 E600 美濃　直弥 0 62.10 6
6 大嶺中 1088 中村　真人 3 1079 櫛田　翔真 3 1081 佐々本真義 3 1093 保美　絢斗 3 48.47 2 q
7 太華中 614 岡崎　彩人 2 853 田熊　倖 3 631 中村　響 2 832 磯村　仁幸 3 52.97 4
8 ふくっ子陸上A E493 西平　将也 0 E482 前村　一颯 0 E491 小山　慎吾 0 E483 西本　大樹 0 58.31 5

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走



決勝
順位 ﾁｰﾑ 記録 備考
1 南陽工業高校 H1309 田上　恵汰 0 H1316 大亀　雄真 0 H1317 岡村　泰輝 0 H1319 藤川　郁人 0 45.16
2 下関商 H2209 古川　達也 0 H2210 百留　秀明 0 H2211 福井　創太 0 H2208 浦田　葵 0 45.37
3 山口中央 H1853 波多野　晋作 0 H1849 古屋　昂大 0 H1846 石田　蓮 0 H1850 政崎　天 0 46.35
4 萩商工A H1472 藤本　颯太 0 H1471 中村　歩 0 H1474 河野　天昴 0 H1473 松本　康貴 0 46.69
5 島田中 640 長合　祐弥 3 216 末廣　和也 2 188 山本　春貴 2 218 大川　恋次 2 47.52
6 大嶺中 1088 中村　真人 3 1079 櫛田　翔真 3 1081 佐々本真義 3 1093 保美　絢斗 3 48.47
7 周陽中 234 伊藤　大智 2 230 吉本　武生 2 229 重岡　晟柊 2 231 齋藤　真憲 2 51.61
8 萩商工B H1470 水津　哉汰 0 H1476 岡村　逸基 0 H1475 西　優弥 0 H1558 山本　天空 0 51.89

１走 ２走 ３走 ４走



男子走高跳(1回目)

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

2 A4370 藤井 悠弥 周南市陸協 ○ ○ ××× 1 1m85

1 h1261 岩井　有真 山口県桜ケ丘 ○ ○ ○ ○ ×○ ××× 2 1m80

6 h1312 林　修汰 南陽工業高校 ○ ○ ○ ×○ ××× 2 1m80

5 h1310 中村　駿介 南陽工業高校 ○ ×○ ××× 3 1m70

4 1088 中村　真人 3 大嶺中 ○ ○ ○ ××× 4 1m55

3 10 西村　悠希 1 高川中 ○ ○ ××○××× 5 1m50

1m40 1m45 1m50 1m55 1m60 1m65 1m70 1m75 1m80 1m85 1m90
順位 記録 備考



男子走高跳（2回目）

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

2 a4115 上川　凌平 下関管材 ○ ○ ○ × ○ × × × 7 2m00

1 747 森田　陽琉 2 野田中 ○ ○ × ○ × ○ × × × 10 1m60

1m45 1m50 1m55 1m60 1m65 1m80 1m90 1m95 2m00 2m05
順位 記録 備考



男子棒高跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

2 h1313 松井　楓雅 南陽工業高校 ○ × ○ × × × 1 4m52

3 h1343 久保田　良弥 南陽工業高校 ○ ○ × ○ × ○ ○ × × × 2 3m40

5 a4574 能美　智秀 山口棒高跳クラブ ○ ○ - - - × ×× 3 3m20

4 h1342 髙橋　　稜 南陽工業高校 ○ ○ × ○ × × × 4 3m20

1 a4575 村田　純一 山口棒高跳クラブ ○ × ○ × ×× 5 2m60

6 a4573 能美　俊彦 山口棒高跳クラブ ○ ○ × ○ ○ × × × 6 2m50

2m20 2m30 2m40 2m50 2m60 2m80 3m00 3m20 3m30 3m40 3m50 4m40 4m52 4m62
順位 記録 備考



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

1 A h2045 菅野翔太 田部 6m63 ±0.0m 6m35 ±0.0m 6m52 ±0.0m 6m63 ±0.0m 1 1

12 B h1666 中桐　颯斗 宇部鴻城 × ±0.0m 6m29 ±0.0m 6m38 ±0.0m 6m38 ±0.0m 2 3

18 B 26 鴨川　洸登 3 仙崎中 5m95 ±0.0m 6m05 ±0.0m 5m99 ±0.0m 6m05 ±0.0m 3 2

13 A h1710 岡本　脩太 宇部鴻城 5m62 ±0.0m 5m98 ±0.0m 5m97 ±0.0m 5m98 ±0.0m 4 2

20 B 155 髙山　逸希 3 長成中 5m97 ±0.0m 5m90 ±0.0m 5m69 ±0.0m 5m97 ±0.0m 5 1

14 B h1716 山内　勇輝 宇部鴻城 5m75 ±0.0m 5m79 ±0.0m 5m88 ±0.0m 5m88 ±0.0m 6 3

19 A a3501 松岡　巧 大島郡陸上競技協会 × ±0.0m 5m75 ±0.0m 5m52 ±0.0m 5m75 ±0.0m 7 2

2 B 803 濵口　悠 3 川中中 5m22 ±0.0m 5m34 ±0.0m 5m00 ±0.0m 5m34 ±0.0m 8 2

15 A a5657 出戸端　望 山口県障害者陸上競技連絡協議会 5m17 ±0.0m × ±0.0m × ±0.0m 5m17 ±0.0m 9 1

11 A 1371 川口　貴稔 3 久賀中 5m05 ±0.0m 4m78 ±0.0m 4m77 ±0.0m 5m05 ±0.0m 10 1

17 A h1474 河野　天昴 萩商工 × ±0.0m 4m50 ±0.0m 5m04 ±0.0m 5m04 ±0.0m 11 3

16 B h1476 岡村　逸基 萩商工 4m54 ±0.0m × ±0.0m 3m79 ±0.0m 4m54 ±0.0m 12 1

3 A 6 濵口　怜 1 川中中 4m39 ±0.0m × ±0.0m 4m48 ±0.0m 4m48 ±0.0m 13 3

5 A e482 前村　一颯 ふくっ子陸上 4m21 ±0.0m 4m18 ±0.0m 4m08 ±0.0m 4m21 ±0.0m 14 1

6 B e483 西本　大樹 ふくっ子陸上 2m60 ±0.0m × ±0.0m 4m09 ±0.0m 4m09 ±0.0m 15 3

8 B e491 小山　慎吾 ふくっ子陸上 3m98 ±0.0m × ±0.0m × ±0.0m 3m98 ±0.0m 16 1

7 A e489 和田　凌駕 ふくっ子陸上 3m66 ±0.0m 3m44 ±0.0m 3m27 ±0.0m 3m66 ±0.0m 17 1

4 B e143 森　琉世　 ふくっ子陸上 × ±0.0m 3m59 ±0.0m × ±0.0m 3m59 ±0.0m 18 2

10 B e514 服部　陽季 ふくっ子陸上 2m82 ±0.0m 3m07 ±0.0m 3m16 ±0.0m 3m16 ±0.0m 19 3

9 A e493 西平　将也 ふくっ子陸上 × ±0.0m × ±0.0m 3m12 ±0.0m 3m12 ±0.0m 20 3

男子走幅跳 1回目



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

21 A h2045 菅野翔太 田部 6m54 ±0.0m 6m39 ±0.0m 6m41 ±0.0m 6m54 ±0.0m 1 1

4 B H1710 岡本　脩太 宇部鴻城 × ±0.0m 5m86 ±0.0m 6m06 ±0.0m 6m06 ±0.0m 2 3

5 A h1716 山内　勇輝 宇部鴻城 5m85 ±0.0m 4m84 ±0.0m 6m03 ±0.0m 6m03 ±0.0m 3 3

11 A h1471 中村　歩 萩商工 6m00 ±0.0m 5m89 ±0.0m × ±0.0m 6m00 ±0.0m 4 1

20 B 155 髙山　逸希 3 長成中 5m90 ±0.0m 5m50 ±0.0m 5m65 ±0.0m 5m90 ±0.0m 5 1

17 A a3501 松岡　巧 大島郡陸上競技協会 5m57 ±0.0m 5m87 ±0.0m 5m52 ±0.0m 5m87 ±0.0m 6 2

14 B 210 小宮　煌希 3 周陽中 4m97 ±0.0m × ±0.0m 5m47 ±0.0m 5m47 ±0.0m 7 3

9 A 141 岡野　稜平 3 東部中 5m17 ±0.0m 4m92 ±0.0m × ±0.0m 5m17 ±0.0m 8 1

2 B 280 真板　勝吾 2 萩西中 × ±0.0m 4m68 ±0.0m × ±0.0m 4m68 ±0.0m 9 2

1 A 480 山本  祐成 1 萩西中 4m36 ±0.0m 4m26 ±0.0m × ±0.0m 4m36 ±0.0m 10 1

10 B 895 井上　樹一 2 下関菊川中 4m23 ±0.0m × ±0.0m 4m21 ±0.0m 4m23 ±0.0m 11 1

3 A 1238 静間　凌輔 1 豊北中 4m06 ±0.0m 3m80 ±0.0m 4m16 ±0.0m 4m16 ±0.0m 12 3

15 A 614 岡崎　彩人 2 太華中 4m13 ±0.0m 3m95 ±0.0m × ±0.0m 4m13 ±0.0m 13 1

6 B e253 石川　颯人 周陽体振 3m50 ±0.0m 3m80 ±0.0m 3m49 ±0.0m 3m80 ±0.0m 14 2

18 B e294 後藤　正和 山口FSL 3m22 ±0.0m 3m78 ±0.0m 3m71 ±0.0m 3m78 ±0.0m 15 2

7 A e699 大池　晃誠 周陽体振 3m65 ±0.0m 3m50 ±0.0m 3m15 ±0.0m 3m65 ±0.0m 16 1

16 B 832 磯村　仁幸 3 太華中 3m61 ±0.0m 3m28 ±0.0m 3m54 ±0.0m 3m61 ±0.0m 17 1

19 A e295 青木　水南 山口FSL 3m48 ±0.0m × ±0.0m 3m18 ±0.0m 3m48 ±0.0m 18 1

13 A e652 高畑　拓未 下松東陽陸上クラブ 3m06 ±0.0m 3m46 ±0.0m 3m16 ±0.0m 3m46 ±0.0m 19 2

12 B e609 繁澤  優希 下松東陽陸上クラブ 2m42 ±0.0m 3m24 ±0.0m × ±0.0m 3m24 ±0.0m 20 2

8 B e242 矢野　皓也 周陽体振 2m77 ±0.0m × ±0.0m 2m94 ±0.0m 2m94 ±0.0m 21 3

24 B h1666 中桐　颯斗 宇部鴻城 × ±0.0m × ±0.0m × ±0.0m NM ±0.0m 6

男子走幅跳　2回目



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 ４回目 ５回目 ６回目 最高記録 順位 投目

2 547 福田　侑真 2 野田中 7m31 6m95 7m16 7m31 1 7m31 1 6

1 745 野上　翔悟 3 下関菊川中 6m77 6m41 6m53 6m77 2 6m77 2 6

3

4

5

6

7

8

9

10

男子砲丸投(5.000kg）1回目



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 最高記録 順位 投目

1 745 野上　翔悟 3 下関菊川中 6m69 6m95 6m60 6m95 1 6m95 1 2

2 1375 高尾　大輝 3 久賀中 4m86 4m60 4m70 4m86 2 4m86 2 1

男子砲丸投(5.000kg）2回目



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 ４回目 ５回目 ６回目 最高記録 順位 投目

2 h2041 居原照高 0 田部 11m43 11m87 11m93 11m93 1 11m93 1 3

7 h1304 河村　力騎 0 南陽工業高校 9m77 10m04 10m10 10m10 2 10m10 2 3

3 h2047 刀根海斗 0 田部 9m55 9m69 10m06 10m06 3 10m06 3 3

8 h1314 盛光　冬希 0 南陽工業高校 9m47 9m83 9m78 9m83 4 9m83 4 2

4 h1711 岡本　優和 0 宇部鴻城 9m35 9m65 9m68 9m68 5 9m68 5 3

5 h1475 西　優弥 0 萩商工 9m24 8m65 8m90 9m24 6 9m24 6 6

6 h1558 山本　天空 0 萩商工 6m21 6m47 6m50 6m50 7 6m50 7 3

1 h2049 林大雅 0 田部 5m63 5m45 × 5m63 8 5m63 8 6

9 h1315 山中　蒼大 0 南陽工業高校 × × × NM NM

10

男子共通砲丸投(6.000kg）1回目



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 ４回目 ５回目 ６回目 最高記録 順位 投目

3 h2041 居原照高 0 田部 × 11m88 12m05 12m05 1 12m05 1 3

1 h2047 刀根海斗 0 田部 9m50 9m88 9m50 9m88 2 9m88 2 2

6 h1304 河村　力騎 0 南陽工業高校 9m35 9m80 9m78 9m80 3 9m80 3 2

2 h2042 角野陽一 0 田部 9m38 9m36 9m07 9m38 4 9m38 4 1

5 h1711 岡本　優和 0 宇部鴻城 9m30 9m10 9m10 9m30 5 9m30 5 6

7 h1314 盛光　冬希 0 南陽工業高校 8m99 9m03 9m08 9m08 6 9m08 6 3

4 h2049 林大雅 0 田部 5m03 5m11 4m50 5m11 7 5m11 7 2

8 h1315 山中　蒼大 0 南陽工業高校 × × × NM NM

男子共通砲丸投(6.000kg）2回目



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 ４回目 ５回目 ６回目 最高記録 順位 投目

1 A4677 居原　俊克 0 OPC 10m59 10m16 11m17 11m17 1 11m17 1 3

2

男子共通砲丸投(7.260kg）1回目



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 ４回目 ５回目 ６回目 最高記録 順位 投目

1 a4677 居原　俊克 0 OPC 9m80 10m39 11m26 11m26 1 11m26 1 3

男子共通砲丸投(7.260kg）2回目



 1組 +0.6m  2組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H805 田中愛梨 田部 0 8 13.67 1 H806 中野美咲 田部 0 8 14.00

2 H852 岩田　かれん 下関北高校 0 7 13.60 2 H894 松田　幸果 下関商 0 4 13.48

3 H684 池田　來瞳 野田学園高 0 2 13.08 q 3 H853 武林　未紗 下関北高校 0 7 13.95

4 Z2200 君嶋愛梨沙 土木管理総合試験所 0 1 11.98 q 4 A220 縄田　結 J.VIC 0 1 12.17 q

5 A4337 井上 知子 周南市陸上競技協会 0 9 14.03 5 H246 青木　優奈 徳山高校 0 3 13.24

6 H864 植村　心菜 下関商 0 6 13.46 6 H890 大原　明日風 下関商 0 2 13.23 q

7 H674 本田　芽吹 野田学園高 0 5 13.33 7 H854 高山　寿梨 下関北高校 0 9 14.04

8 H604 水田　　ほのか 防府商工 0 4 13.22 q 8 H863 武居　玲奈 下関商 0 5 13.60

9 H308 中村　真琴 光高校 0 3 13.10 q 9 H602 冨田　美咲 防府商工 0 6 13.61

 3組 +0.4m  4組 +0.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H630 見寄　あゆみ 山口中央 0 8 14.32 2 H605 磯村　光舞 防府商工 0 3 14.32

2 H612 三島　陽菜子 防府商工 0 2 13.54 3 H629 正木　花歩 山口中央 0 6 15.03

3 H703 阿部　花連 山口中央 0 5 13.87 4 H314 両國　菜々香 光高校 0 1 13.98

4 H306 寺尾　真依 光高校 0 4 13.68 5 H709 鮎川　朱菜 野田学園高 0 4 14.36

5 H679 岩城　芽依 野田学園高 0 9 14.61 6 H627 中村　好花 山口中央 0 7 15.12

6 H305 田原　奈波 光高校 0 3 13.58 7 H710 渡辺　美侑 野田学園高 0 8 15.18

7 H247 林　美沙 徳山高校 0 7 13.97 8 H623 植野　加子 山口中央 0 5 14.69

8 H307 寺尾　真奈 光高校 0 1 13.26 9 H228 清水　楓 光高校 0 2 14.09

9 H683 岡本　白 野田学園高 0 6 13.93

 5組 +1.0m  6組 +1.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 H341 中村　亜美 山口県桜ケ丘 0 2 15.00 1 480 國嶋　彩加 末武中 3 4 14.44

4 H296 時高希実 徳山高専 0 5 15.72 2 878 安田　雛 東部中 2 5 14.60

5 H287 野中　綾奈 山口県桜ケ丘 0 1 13.81 3 A5754 久保　瑞乃 山口FSL 0 2 12.84 q

6 H704 柳　凜音 山口中央 0 3 15.24 4 1523 先村　若奈 高川中 3 1 12.20 q

7 H708 佐藤　優花 野田学園高 0 4 15.38 5 931 永冨　裕菜 下関菊川中 2 7 15.17

8 H248 山内　純花 徳山高校 0 6 15.80 6 934 光田　麻里 下関菊川中 2 8 15.34

7 186 河尻　真桜 野田中 3 3 14.19

8 892 竹山　七海 大嶺中 3 6 14.79

9 586 谷口　芽彩 下関菊川中 1 9 17.23

 7組 +0.7m  8組 +0.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 669 藤田ひかる 高千帆中 3 8 14.94 1 812 東　千優理 末武中 2 4 15.20

2 672 碧村　ひな 高千帆中 3 7 14.66 2 810 中村　真央 末武中 2 3 14.98

3 489 江本安佳哩 末武中 3 5 14.42 3 585 中村真梨子 高千帆中 2 2 14.68

4 1224 村田　衣香 大嶺中 2 6 14.56 4 800 木下　雛利 末武中 2 9 15.91

5 584 畠中　南月 下関菊川中 1 9 15.89 5 799 野花みひろ 野田中 1 6 15.76

6 1219 櫛田　愛衣 大嶺中 2 4 14.29 6 798 原　優来 野田中 1 7 15.84

7 16 河本美蘭子 仙崎中 1 1 13.82 7 806 形部かおり 末武中 2 1 14.42

8 471 中田　香葉 野田中 3 3 14.03 8 1352 渡辺　菜々香 小郡中 2 8 15.87

9 785 三井　綾乃 小郡中 3 2 13.92 9 809 中川　凜乃 末武中 2 5 15.26

女子100m　第１レース



 9組 +0.5m  10組 +1.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 814 山本　若枝 末武中 2 8 15.62 1 3 小山　ゆい 周陽中 1 2 14.30

2 779 秋本　倫加 末武中 2 3 15.11 2 122 梅本　陽菜 島田中 2 3 14.69

3 504 福永　美羽 太華中 2 2 14.38 3 621 國嶋　捺未 末武中 1 5 15.10

4 221 河村　真結実 周陽中 3 5 15.18 4 693 永吉　璃子 周陽中 1 9 16.63

5 225 福永　芽依 周陽中 3 4 15.17 5 698 河村　小夏 周陽中 1 7 15.48

6 25 中村　清楓 島田中 2 1 14.35 6 4 神田　琴音 周陽中 1 4 15.00

7 722 松尾　寧音 小郡中 1 7 15.56 7 154 河合三咲都 周陽中 2 8 15.49

8 726 小村　結菜 小郡中 1 9 15.83 8 178 若崎　栞 周陽中 2 6 15.32

9 715 梅田　美穂 小郡中 1 6 15.34 9 716 永谷優美紗 太華中 3 1 14.29

 11組 +0.8m  12組 +0.9m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 691 磯部　海羽 太華中 3 1 15.13 3 382 刀祢  そら 萩西中 1 5 15.64

2 852 横瀬　未歩 太華中 1 3 15.61 4 353 白井  麗蘭 萩西中 1 2 15.18

3 844 山本　美央 太華中 1 9 17.10 5 684 藤井　怜 萩西中 3 1 14.32

4 850 松田　詞音 太華中 1 7 16.81 6 360 藤田　夏穂 萩西中 1 4 15.61

5 849 古市　絢愛 太華中 1 6 16.76 7 398 長岡里央菜 萩西中 1 3 15.51

6 805 樫部　茉鈴 太華中 1 2 15.16 8 370 村田  夏海 萩西中 1 6 15.78

7 717 中村　風花 太華中 3 5 16.28

8 713 平塚　茉凜 太華中 3 8 16.85

9 699 木谷裕梨花 太華中 3 4 15.90

 13組 +1.0m  14組 +0.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E376 三好　風美 山陽レッツ 0 6 15.85 1 E574 野田　桃音 山陽レッツ 0 8 18.72

2 E341 山﨑　彩花 山陽レッツ 0 2 14.97 2 E604 伯野　颯紀 山陽レッツ 0 5 17.11

3 E639 長田　実咲希 山陽レッツ 0 4 15.28 3 E543 長部　笑和 山陽レッツ 0 7 17.92

4 E460 堀澤　明香里 ひらちゅう 0 9 16.40 4 E501 中島　亜悠 コウビン陸上クラブ 0 2 15.89

5 E621 足立　美織 コウビン陸上クラブ 0 1 14.62 5 E464 永松　奏 コウビン陸上クラブ 0 4 16.50

6 E560 鞍本　華凜 コウビン陸上クラブ 0 3 15.08 6 E77 河村　莉奈 山口ＡＣ 0 3 16.07

7 E658 橋本　七海 下松東陽陸上クラブ 0 7 16.04 7 E694 宮本　莉緒 山口ＡＣ 0 6 17.30

8 E482 西野　夏未 ふくっ子陸上 0 5 15.68 8

9 E514 白坂　ねね コウビン陸上クラブ 0 8 16.15 9 E136 井上　真優 下松東陽陸上クラブ 0 1 15.19



 15組 -0.1m  16組 +1.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E613 長谷川　桃子 山陽レッツ 0 6 16.31 1 E605 伯野　愛華 山陽レッツ 0 7 18.34

2 E342 澤江　せり 山陽レッツ 0 9 17.37 2 E498 松井　美空 コウビン陸上クラブ 0 3 17.27

3 E101 中野  紗菜 下松東陽陸上クラブ 0 1 15.64 3 E611 山下　智央 コウビン陸上クラブ 0 5 17.45

4 E674 達川　世奈 コウビン陸上クラブ 0 2 15.74 4 E612 永松　浬 コウビン陸上クラブ 0 8 18.91

5 E41 中村　真菜 周陽体振 0 8 17.12 5 E642 中村　葉音 コウビン陸上クラブ 0 2 16.43

6 E483 藤井　萌衣 周陽体振 0 4 15.81 6 E696 宮野　愛花 コウビン陸上クラブ 0 1 15.96

7 E47 田村　麻衣 周陽体振 0 7 16.49 7 E235 前田　莉央 ふくっ子陸上 0 4 17.28

8 E206 清木　菜々美 ひらちゅう 0 5 16.10 9 E97 立山　晴流 下松東陽陸上クラブ 0 6 17.47

9 E133 貞包　凛夏 山口ＡＣ 0 3 15.77

 17組 +1.9m  18組 +1.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E336 山縣　こはる 山陽レッツ 0 7 18.81 1 E503 登城　美海 山口FSL 0 7 16.69

2 E520 長井　心花 山陽レッツ 0 5 18.56 2 E655 曽田　笑鈴 山口FSL 0 2 16.18

3 E158 原田　彩羽 下松東陽陸上クラブ 0 6 18.71 3 E502 前薗　紀沙 山口FSL 0 6 16.69

4 E164 三吉　希依 下松東陽陸上クラブ 0 4 18.11 4 E87 山村　優季 ふくっ子陸上 0 4 16.24

5 E157 松石　美月 下松東陽陸上クラブ 0 8 19.02 5 E118 原田　陽菜 ふくっ子陸上 0 3 16.18

6 E171 福原　愛美 山口ＡＣ 0 2 17.31 6 E466 加藤　心々菜 ふくっ子陸上 0 5 16.37

7 E623 藤井　智弓 山口ＡＣ 0 1 16.86 7 E469 原田　歩未 ふくっ子陸上 0 1 15.35

8 E170 田中　結衣 山口ＡＣ 0 9 19.14

9 E507 繁澤　愛奈 下松東陽陸上クラブ 0 3 18.05

 19組 +1.4m  20組 +0.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 E506 袖澗　真凛 下松東陽陸上クラブ 0 4 16.76 3 E339 山縣ちいな 山陽レッツ 0 3 19.53

4 E474 木下　柚葉 ふくっ子陸上 0 1 15.22 4 E370 渡辺　希音 山陽レッツ 0 4 20.47

5 E544 服部　優奈 ふくっ子陸上 0 6 18.16 5 E609 田中　汐 コウビン陸上クラブ 0 1 17.53

6 E587 藤川　七海 ふくっ子陸上 0 3 15.54 6 E169 形部　はるひ 下松東陽陸上クラブ 0 2 18.61

7 E636 江川　環 ふくっ子陸上 0 2 15.53 7 E134 高畑　かれん 下松東陽陸上クラブ 0 5 22.82

8 E150 三吉　莉子 下松東陽陸上クラブ 0 5 17.11

 21組 +0.6m 決勝

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

3 E387 田村　志歩 山口FSL 0 3 17.86 1 Z2200 君嶋愛梨沙 土木管理総合試験所 0 11.98 +0.6m

4 E149 山下　未莉 山口FSL 0 5 22.31 2 A220 縄田　結 J.VIC 0 12.17 ±0.0m

5 E143 曽田　陽愛 山口FSL 0 4 20.42 3 1523 先村　若奈 高川中 3 12.20 +1.0m

6 E695 鈴川　彩心 山口ＡＣ 0 1 16.73 4 A5754 久保　瑞乃 山口FSL 0 12.84 +1.0m

7 E168 橋本　亜海 下松東陽陸上クラブ 0 2 17.54 5 H684 池田　來瞳 野田学園高 0 13.08 +0.6m

6 H308 中村　真琴 光高校 0 13.10 +0.6m

7 H604 水田　　ほのか 防府商工 0 13.22 +0.6m

8 H890 大原　明日風 下関商 0 13.23 ±0.0m



 1組 +0.4m  2組 +1.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 h246 青木　優奈 徳山高校 0 5 13.38 q 3 h675 中村　真唯 野田学園高 0 3 13.86

3 h604 水田　　ほのか 防府商工 0 4 13.33 q 4 h802 杉山杏実 田部 0 5 14.27

4 z2200 君嶋愛梨沙 土木管理総合試験所 0 1 12.23 q 5 h674 本田　芽吹 野田学園高 0 1 13.27 q

5 h305 田原　奈波 光高校 0 6 13.46 q 6 h854 高山　寿梨 下関北高校 0 4 14.08

6 h308 中村　真琴 光高校 0 2 12.96 q 7 h709 鮎川　朱菜 野田学園高 0 6 14.27

7 h307 寺尾　真奈 光高校 0 3 13.25 q 8 h602 冨田　美咲 防府商工 0 2 13.49

8 h306 寺尾　真依 光高校 0 7 13.58

 3組 +1.3m  4組 +0.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 h605 磯村　光舞 防府商工 0 5 14.36 3 h319 西本　莉子 南陽工業高校 0 5 16.11

3 h228 清水　楓 光高校 0 3 13.99 4 h679 岩城　芽依 野田学園高 0 1 14.64

4 h684 池田　來瞳 野田学園高 0 1 13.20 q 5 h708 佐藤　優花 野田学園高 0 3 15.24

5 h612 三島　陽菜子 防府商工 0 2 13.54 6 h710 渡辺　美侑 野田学園高 0 2 15.21

6 h247 林　美沙 徳山高校 0 4 14.18 7 h248 山内　純花 徳山高校 0 4 15.75

7 h680 大隈　愛珠 野田学園高 0 6 14.54

8 h299 安達　歩夢 南陽工業高校 0 7 14.85

 5組 +0.6m  6組 +1.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 626 増田　心楽 末武中 1 8 16.35 1 E658 橋本　七海 下松東陽陸上クラブ 0 5 15.94

2 931 永冨　裕菜 下関菊川中 2 6 15.15 2 E642 中村　葉音 コウビン陸上クラブ 0 8 16.53

3 621 國嶋　捺未 末武中 1 5 15.02 3 E674 達川　世奈 コウビン陸上クラブ 0 4 15.71

4 806 形部かおり 末武中 2 4 14.58 4 E621 足立　美織 コウビン陸上クラブ 0 1 14.64

5 186 河尻　真桜 野田中 3 2 14.03 5 E136 井上　真優 下松東陽陸上クラブ 0 3 15.14

6 A5745 岡本　悠希 山口FSL 0 1 13.95 6 E560 鞍本　華凜 コウビン陸上クラブ 0 2 15.08

7 480 國嶋　彩加 末武中 3 3 14.32 7 E101 中野  紗菜 下松東陽陸上クラブ 0 6 16.05

8 584 畠中　南月 下関菊川中 1 7 15.91 8 E514 白坂　ねね コウビン陸上クラブ 0 7 16.09

9 586 谷口　芽彩 下関菊川中 1 9 17.07 9 E506 袖澗　真凛 下松東陽陸上クラブ 0 9 16.74

 7組 +0.8m  8組 +1.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E518 山本　ゆきな 山口FSL 0 6 16.99 2 E503 登城　美海 山口FSL 0 4 16.86

2 E284 桑原　帆音 山口FSL 0 3 15.89 3 E544 服部　優奈 ふくっ子陸上 0 8 18.32

3 E652 長尾　心菜 山口FSL 0 4 16.42 4 E502 前薗　紀沙 山口FSL 0 3 16.44

4 E385 田村　咲歩 山口FSL 0 2 15.84 5 E235 前田　莉央 ふくっ子陸上 0 5 17.14

6 E47 田村　麻衣 周陽体振 0 5 16.47 6 E655 曽田　笑鈴 山口FSL 0 2 16.07

7 E483 藤井　萌衣 周陽体振 0 1 15.70 7 E118 原田　陽菜 ふくっ子陸上 0 1 15.91

8 E498 松井　美空 コウビン陸上クラブ 0 8 17.57 8 E41 中村　真菜 周陽体振 0 6 17.65

9 E69 足立　美空 コウビン陸上クラブ 0 7 17.57 9 E507 繁澤　愛奈 下松東陽陸上クラブ 0 7 18.27

女子100m　第２レース



 9組 +0.7m  10組 +0.9m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 E384 加藤　愛望 山口FSL 0 1 16.43 3 E609 田中　汐 コウビン陸上クラブ 0 2 17.44

4 E150 三吉　莉子 下松東陽陸上クラブ 0 2 17.05 4 E387 田村　志歩 山口FSL 0 3 17.55

5 E97 立山　晴流 下松東陽陸上クラブ 0 3 17.87 5 E149 山下　未莉 山口FSL 0 6 22.67

6 E164 三吉　希依 下松東陽陸上クラブ 0 4 18.75 6 E143 曽田　陽愛 山口FSL 0 5 20.11

7 E158 原田　彩羽 下松東陽陸上クラブ 0 5 19.23 7 E168 橋本　亜海 下松東陽陸上クラブ 0 1 17.40

8 E157 松石　美月 下松東陽陸上クラブ 0 6 19.81 8 E169 形部　はるひ 下松東陽陸上クラブ 0 4 19.52

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 z2200 君嶋愛梨沙 土木管理総合試験所 0 12.23 +0.4m

2 h308 中村　真琴 光高校 0 12.96 +0.4m

3 h684 池田　來瞳 野田学園高 0 13.20 +1.3m

4 h307 寺尾　真奈 光高校 0 13.25 +0.4m

5 h674 本田　芽吹 野田学園高 0 13.27 +1.1m

6 h604 水田　　ほのか 防府商工 0 13.33 +0.4m

7 h246 青木　優奈 徳山高校 0 13.38 +0.4m

8 h305 田原　奈波 光高校 0 13.46 +0.4m



 1組 +1.0m  2組 +0.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H287 野中　綾奈 山口県桜ケ丘 7 28.82 2 H709 鮎川　朱菜 野田学園高 6 30.35

2 H806 中野美咲 田部 9 29.46 3 H679 岩城　芽依 野田学園高 7 30.89

3 H246 青木　優奈 徳山高校 4 27.69 q 4 H853 武林　未紗 下関北高校 3 28.91

4 H852 岩田　かれん 下関北高校 6 28.16 q 5 H866 德田　芽依 下関商 2 28.48

5 H674 本田　芽吹 野田学園高 5 28.01 q 6 H861 下田　佳奈 下関商 1 28.12 q

6 Z2200 君嶋愛梨沙 土木管理総合試験所 1 24.79 q 7 H805 田中愛梨 田部 4 28.96

7 A220 縄田　結 J.VIC 2 25.17 q 8 H854 高山　寿梨 下関北高校 5 29.66

8 H229 船戸　梨瑚 光高校 3 27.64 q

9 H298 菊野愛佳 徳山高専 8 28.91

 3組 +0.7m  4組 +0.8m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 931 永冨　裕菜 下関菊川中 2 6 31.62 3 E461 山崎　遥花 ひらちゅう 5 35.18

4 186 河尻　真桜 野田中 3 3 28.95 4 A5750 片野　瑠唯 山口FSL 1 29.79

5 1 立川　優菜 周陽中 1 2 28.80 5 585 中村真梨子 高千帆中 2 3 31.51

6 1523 先村　若奈 高川中 3 1 25.31 q 6 767 藤井沙里奈 小郡中 2 4 31.51

7 669 藤田ひかる 高千帆中 3 5 31.48 7 878 安田　雛 東部中 2 2 30.34

8 471 中田　香葉 野田中 3 4 29.38

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 Z2200 君嶋愛梨沙 土木管理総合試験所 24.79 +1.0m

2 A220 縄田　結 J.VIC 25.17 +1.0m

3 1523 先村　若奈 高川中 3 25.31 +0.7m

4 H229 船戸　梨瑚 光高校 27.64 +1.0m

5 H246 青木　優奈 徳山高校 27.69 +1.0m

6 H674 本田　芽吹 野田学園高 28.01 +1.0m

7 H861 下田　佳奈 下関商 28.12 +0.7m

8 H852 岩田　かれん 下関北高校 28.16 +1.0m

女子200m



 1組  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 H704 柳　凜音 山口中央 7 74.18 3 1 立川　優菜 周陽中 1 2 69.86 q

4 H678 石川　志歩 野田学園高 5 69.58 q 4 884 大村　琉夏 大嶺中 3 3 70.29 q

5 H802 杉山杏実 田部 3 67.40 q 5 496 川崎　華怜 末武中 3 4 73.13

6 H680 大隈　愛珠 野田学園高 1 66.82 q 6 157 藤村　李魅 周陽中 2 1 64.06 q

7 H624 梅田　美咲 山口中央 2 67.14 q 7 644 山下　厘 下関菊川中 3 5 75.53

8 H629 正木　花歩 山口中央 4 69.53 q

9 H856 松尾　優菜 下関北高校 6 70.48

 3組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 932 藤冨　那奈 下関菊川中 2 2 73.94

4 720 三森　華 太華中 3 4 84.78

5 653 福本　愛可 下関菊川中 3 3 76.64

6 772 末永　真衣 小郡中 2 1 71.59

7 640 野村　碧衣 下関菊川中 3 5 93.23

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 157 藤村　李魅 周陽中 2 64.06

2 H680 大隈　愛珠 野田学園高 66.82

3 H624 梅田　美咲 山口中央 67.14

4 H802 杉山杏実 田部 67.40

5 H629 正木　花歩 山口中央 69.53

6 H678 石川　志歩 野田学園高 69.58

7 1 立川　優菜 周陽中 1 69.86

8 884 大村　琉夏 大嶺中 3 70.29

女子400m　第１レース



 1組  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H281 石丸　郁良 聖光 0 7 2.27.98 q 1 H280 弘中　愛美 聖光 0 2 2.35.71

2 H284 村上　蒼空 聖光 0 4 2.25.02 q 2 H892 田村　芽依 下関商 0 9 2.54.43

3 H249 佐古　萌乃香 徳山高校 0 5 2.25.27 q 3 H682 筒井　風花 野田学園高 0 6 2.43.60

4 H317 土井　唯楓 聖光 0 2 2.22.96 q 4 H278 今村　里桜 聖光 0 3 2.37.72

5 H285 森山　瑚都 聖光 0 3 2.23.41 q 5 H624 梅田　美咲 山口中央 0 1 2.35.52

6 H318 山本　菜津美 聖光 0 1 2.22.35 q 6 H856 松尾　優菜 下関北高校 0 5 2.41.86

7 H283 橋本　優奈 聖光 0 6 2.26.96 q 7 H867 國武　由奈 下関商 0 4 2.39.79

8 H286 山口　寿乃 聖光 0 8 2.30.14 8 H862 山下　実桜 下関商 0 8 2.45.32

9 H282 新森　碧 聖光 0 9 2.36.09 9 H711 坂下　史恵 野田学園高 0 10 3.11.93

10 H712 佐々木ひなた 野田学園高 0 7 2.44.32

 3組  4組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 133 岩本　愛生 太華中 2 4 2.30.05 1 932 藤冨　那奈 下関菊川中 2 10 2.45.56

2 659 越智　雅 高千帆中 3 10 2.37.70 2 721 三吉　花佳 太華中 3 7 2.39.62

3 A5744 青木　美空 山口FSL 0 11 2.39.29 3 660 倉岡　唯羽 高千帆中 3 12 2.46.78

4 851 三森　麻琴 太華中 1 7 2.35.87 4 644 山下　厘 下関菊川中 3 13 2.47.09

5 776 島野　星来 厚南中 1 1 2.27.68 q 5 1277 兼清　陽菜 周陽中 2 2 2.33.31

6 714 河野　愛純 小郡中 1 6 2.33.30 6 558 滝　唯那 高千帆中 2 5 2.38.14

7 52 有吉　咲楽 周陽中 3 2 2.29.23 7 653 福本　愛可 下関菊川中 3 15 2.47.53

8 A5750 片野　瑠唯 山口FSL 0 5 2.33.18 8 507 松田　芽衣 太華中 2 6 2.39.06

9 101 渡辺　紅李 周南菊川中 2 14 2.44.74 9 267 松田夏那梨 周陽中 3 11 2.46.33

10 795 室田　萌華 小郡中 3 8 2.37.34 10 A5746 兼常　真帆 山口FSL 0 9 2.43.36

11 580 清木　美来 周南菊川中 1 9 2.37.69 11 676 岩本　真歩 周陽中 1 3 2.33.87

12 176 原田　栞那 厚南中 3 3 2.29.87 12 583 大下　心花 下関菊川中 1 14 2.47.49

13 581 安村　美佑 周南菊川中 1 12 2.39.57 13 1354 重永　楓 周陽中 2 1 2.30.70

14 762 木本　光 小郡中 2 13 2.41.34 14 958 藤川　花楓 萩西中 2 4 2.34.92

15 181 金子　実由 萩西中 2 15 2.51.13 15 675 江口　留菜 萩西中 3 8 2.40.97

女子800m



 5組  6組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 3 小山　ゆい 周陽中 1 1 2.45.28 1 E465 吉岡　光彩 ふくっ子陸上 0 7 3.11.19

2 1217 秋山　妃彩 大嶺中 2 9 3.02.52 2 E205 淺田　乃々果 ひらちゅう 0 5 2.54.34

3 765 鶴澤　晶 小郡中 2 10 3.03.31 3 E376 三好　風美 山陽レッツ 0 4 2.51.36

4 A5747 石川　咲幸 山口FSL 0 8 2.59.27 4 E514 白坂　ねね コウビン陸上クラブ 0 2 2.43.39

5 1001 伊東　歩美 高千帆中 1 2 2.49.56 5 E574 野田　桃音 山陽レッツ 0 8 3.21.37

6 689 岩瀬　羽未 周陽中 1 4 2.51.23 6 E482 西野　夏未 ふくっ子陸上 0 6 3.03.13

7 731 吉津　沙希 太華中 3 3 2.49.95 7 E628 大池　友莉 周陽体振 0 3 2.45.74

8 1021 髙野　瑞晴 高千帆中 1 7 2.55.45 8 E77 河村　莉奈 山口ＡＣ 0 1 2.37.36

9 692 岡本　澪 周陽中 1 12 3.06.56

10 679 北川　小陽 周陽中 1 13 3.10.33

11 695 村田　優羽 周陽中 1 11 3.06.06

12 A5752 茨木　宥依 山口FSL 0 5 2.51.75

13 1221 藤本　実桜 大嶺中 2 6 2.52.98

 7組  8組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E639 長田　実咲希 山陽レッツ 0 2 2.50.29 1 E518 山本　ゆきな 山口FSL 0 6 2.58.67

2 E694 宮本　莉緒 山口ＡＣ 0 5 3.00.26 2 E613 長谷川　桃子 山陽レッツ 0 1 2.51.42

3 3 E384 加藤　愛望 山口FSL 0 9 3.04.81

4 E543 長部　笑和 山陽レッツ 0 9 3.11.27 4 E97 立山　晴流 下松東陽陸上クラブ 0 13 3.32.40

5 E101 中野  紗菜 下松東陽陸上クラブ 0 7 3.05.27 5 E702 阿部　絢菜 山口FSL 0 11 3.09.62

6 E136 井上　真優 下松東陽陸上クラブ 0 8 3.05.73 6 E80 宮﨑　夢來音　 ふくっ子陸上 0 12 3.18.99

7 E604 伯野　颯紀 山陽レッツ 0 3 2.57.17 7 E133 貞包　凛夏 山口ＡＣ 0 7 3.00.04

8 E341 山﨑　彩花 山陽レッツ 0 1 2.45.92 8 E76 岡本　夏澄 山口FSL 0 2 2.52.91

9 E658 橋本　七海 下松東陽陸上クラブ 0 6 3.02.26 9 E483 藤井　萌衣 周陽体振 0 10 3.08.71

10 E638 島野　玲菜 山陽レッツ 0 3 2.56.21

11 E498 松井　美空 コウビン陸上クラブ 0 5 2.57.61

12 E671 宇都宮　里捺 ふくっ子陸上 0 4 2.57.37

13 E342 澤江　せり 山陽レッツ 0 8 3.01.48

 9組 決勝

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 E170 田中　結衣 山口ＡＣ 0 4 3.06.88 1 H318 山本　菜津美 聖光 0 2.22.35

2 E164 三吉　希依 下松東陽陸上クラブ 0 7 3.22.33 2 H317 土井　唯楓 聖光 0 2.22.96

3 E370 渡辺　希音 山陽レッツ 0 11 3.31.64 3 H285 森山　瑚都 聖光 0 2.23.41

4 E623 藤井　智弓 山口ＡＣ 0 5 3.12.29 4 H284 村上　蒼空 聖光 0 2.25.02

5 E158 原田　彩羽 下松東陽陸上クラブ 0 13 3.39.08 5 H249 佐古　萌乃香 徳山高校 0 2.25.27

6 E171 福原　愛美 山口ＡＣ 0 3 2.58.66 6 H283 橋本　優奈 聖光 0 2.26.96

7 E206 清木　菜々美 ひらちゅう 0 1 2.51.19 7 776 島野　星来 厚南中 1 2.27.68

8 E507 繁澤　愛奈 下松東陽陸上クラブ 0 9 3.24.59 8 H281 石丸　郁良 聖光 0 2.27.98

9 E41 中村　真菜 周陽体振 0 8 3.23.60

10 E695 鈴川　彩心 山口ＡＣ 0 2 2.56.90

11 E605 伯野　愛華 山陽レッツ 0 12 3.36.70

12 E47 田村　麻衣 周陽体振 0 10 3.24.98

13 E336 山縣　こはる 山陽レッツ 0 15 3.59.81

14 E520 長井　心花 山陽レッツ 0 14 3.53.57

15 E168 橋本　亜海 下松東陽陸上クラブ 0 6 3.14.37



 1組 +0.9m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 H383 濱野　真美 萩商工 5 19.92 q

6 H289 長野　栞莉 山口県桜ケ丘 4 18.70 q

7 A4680 西山華織 OPC 1 14.92 q

8 H288 畠中　那緒 山口県桜ケ丘 3 17.85 q

9 H703 阿部　花連 山口中央 2 16.74 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 A4680 西山華織 OPC 14.92 +0.9m

2 H703 阿部　花連 山口中央 16.74 +0.9m

3 H288 畠中　那緒 山口県桜ケ丘 17.85 +0.9m

4 H289 長野　栞莉 山口県桜ケ丘 18.70 +0.9m

5 H383 濱野　真美 萩商工 19.92 +0.9m

6

7

8

女子100mH　第１レース



 1組 +1.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

8 A4680 西山華織 OPC 1 15.18 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 A4680 西山華織 OPC 15.18 +1.7m

2

3

4

5

6

7

8

女子100mH　第２レース



 1組 -0.9m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

6 803 渡邊菜々実 小郡中 1 1 16.51 q

7 A5751 幸坂　奈苗 山口FSL 2 17.70 q

8 154 松尾　麗花 富田中 3 4 20.81 q

9 4 髙橋　明莉 晃英館中 2 3 19.27 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 803 渡邊菜々実 小郡中 1 16.51 -0.9m

2 A5751 幸坂　奈苗 山口FSL 17.70 -0.9m

3 4 髙橋　明莉 晃英館中 2 19.27 -0.9m

4 154 松尾　麗花 富田中 3 20.81 -0.9m

5

6

7

8

女子100mJH　第１レース



女子 4X100mR

1 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位

3 下関商A H859 柴田　羅弥 0 H864 植村　心菜 0 H866 德田　芽依 0 H863 武居　玲奈 0 51.83 4
4 光高校 H305 田原　奈波 0 H306 寺尾　真依 0 H307 寺尾　真奈 0 H308 中村　真琴 0 50.69 1
5 山口中央 H623 植野　加子 0 H630 見寄　あゆみ 0 H627 中村　好花 0 H703 阿部　花連 0 55.66 6
6 野田学園高 H674 本田　芽吹 0 H684 池田　來瞳 0 H683 岡本　白 0 H675 中村　真唯 0 51.79 3
7 下関商B H891 酒井　七瀬 0 H890 大原　明日風 0 H893 濵田　美幸 0 H894 松田　幸果 0 51.67 2
8 下関商C H861 下田　佳奈 0 H860 利川　紗椰 0 H865 井村　祐珠 0 H895 八尾　有華 0 54.68 5

2 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位

3 周陽中 4 神田　琴音 1 3 小山　ゆい 1 676 岩本　真歩 1 1 立川　優菜 1 55.92 2
4 大嶺中 1219 櫛田　愛衣 2 895 鍋山　侑花 3 892 竹山　七海 3 884 大村　琉夏 3 56.16 3
5 太華中 805 樫部　茉鈴 1 716 永谷優美紗 3 691 磯部　海羽 3 504 福永　美羽 2 56.62 4
6 山口FSL A5745 岡本　悠希 0 A5753 阪本　明希 0 A5751 幸坂　奈苗 0 A5754 久保　瑞乃 0 53.91 1

3 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位

2 山口FSL-C E143 曽田　陽愛 0 E384 加藤　愛望 0 E702 阿部　絢菜 0 E518 山本　ゆきな 0 71.58 7
3 コウビン陸上クラブA E674 達川　世奈 0 E621 足立　美織 0 E642 中村　葉音 0 E560 石田　絢絵 0 60.26 1
4 ふくっ子陸上 E466 加藤　心々菜 0 E474 木下　柚葉 0 E469 原田　歩未 0 E636 江川　環 0 60.91 2
5 山口FSL-A E652 長尾　心菜 0 E76 岡本　夏澄 0 E385 田村　咲歩 0 E284 桑原　帆音 0 63.62 4
6 山陽レッツ E341 山﨑　彩花 0 E639 長田　実咲希 0 E376 三好　風美 0 E613 長谷川　桃子 0 61.51 3
7 山口FSL-B E503 登城　美海 0 E655 曽田　笑鈴 0 E387 田村　志歩 0 E502 前薗　紀沙 0 68.01 6
8 コウビン陸上クラブB E501 中島　亜悠 0 E696 宮野　愛花 0 E464 永松　奏 0 E514 白坂　ねね 0 63.72 5

決勝
順位 ﾁｰﾑ 記録
1 光高校 H305 田原　奈波 0 H306 寺尾　真依 0 H307 寺尾　真奈 0 H308 中村　真琴 0 50.69
2 下関商B H891 酒井　七瀬 0 H890 大原　明日風 0 H893 濵田　美幸 0 H894 松田　幸果 0 51.67
3 野田学園高 H674 本田　芽吹 0 H684 池田　來瞳 0 H683 岡本　白 0 H675 中村　真唯 0 51.79
4 下関商A H859 柴田　羅弥 0 H864 植村　心菜 0 H866 德田　芽依 0 H863 武居　玲奈 0 51.83
5 山口FSL A5745 岡本　悠希 0 A5753 阪本　明希 0 A5751 幸坂　奈苗 0 A5754 久保　瑞乃 0 53.91
6 下関商C H861 下田　佳奈 0 H860 利川　紗椰 0 H865 井村　祐珠 0 H895 八尾　有華 0 54.68
7 山口中央 H623 植野　加子 0 H630 見寄　あゆみ 0 H627 中村　好花 0 H703 阿部　花連 0 55.66
8 周陽中 4 神田　琴音 1 3 小山　ゆい 1 676 岩本　真歩 1 1 立川　優菜 1 55.92

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走



女子走高跳(１回目)

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

5 h301 青木　倫 光高校 ○ ○ ○ × ○ × × × 1 1m45

3 895 鍋山　侑花 3 大嶺中 ○ ○ ○ × × × 2 1m40

4 h865 井村　祐珠 下関商 × ○ ○ ○ ○ × × × 3 1m40

1 1524 西村　萌衣 3 高川中 ○ ○ × × × 4 1m35

2 h292 尾崎未悠 徳山高専 ○ ○ × × × 5 1m25

6 626 増田　心楽 1 末武中 × × × NM

1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m48
順位 記録 備考



女子走高跳（2回目）

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

1 489 江本安佳哩 3 末武中 ○ ○ ○ ○ × × × 3 1m45

備考順位 記録
1m481m30 1m35 1m40 1m45



女子棒高跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

1 h299 安達　歩夢 南陽工業高校 ○ ○ ××× 1 2m80

3 h675 中村　真唯 野田学園高 ○ ×○ ○ ○ ××× 2 2m80

2 h319 西本　莉子 南陽工業高校 ○ ××○××× 3 2m00

備考順位 記録
2m70 2m80 2m902m30 2m40 2m50 2m601m90 2m00 2m10 2m20



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

1 A A4554 河村仁美 周南市役所 5m36 ±0.0m 5m49 ±0.0m 5m32 ±0.0m 5m49 ±0.0m 1 2

29 B H232 重政　朱里 光高校 4m92 ±0.0m 4m88 ±0.0m 4m46 ±0.0m 4m92 ±0.0m 2 1

10 A h893 濵田　美幸 下関商 4m87 ±0.0m × ±0.0m 4m60 ±0.0m 4m87 ±0.0m 3 1

21 B h683 岡本　白 野田学園高 × ±0.0m 4m59 ±0.0m × ±0.0m 4m59 ±0.0m 4 2

33 B a5753 阪本　明希 山口FSL 4m28 ±0.0m × ±0.0m 4m16 ±0.0m 4m28 ±0.0m 5 1

2 A 684 藤井　怜 3 萩西中 4m26 ±0.0m 4m17 ±0.0m 4m05 ±0.0m 4m26 ±0.0m 6 1

3 A h626 小泉　夏葵 山口中央 4m01 ±0.0m 3m72 ±0.0m 3m76 ±0.0m 4m01 ±0.0m 7 1

5 A h625 城戸　夏海 山口中央 3m85 ±0.0m × ±0.0m × ±0.0m 3m85 ±0.0m 8 1

7 A 382 刀祢  そら 1 萩西中 3m84 ±0.0m × ±0.0m 3m46 ±0.0m 3m84 ±0.0m 9 1

30 B 360 藤田　夏穂 1 萩西中 3m82 ±0.0m × ±0.0m 3m48 ±0.0m 3m82 ±0.0m 10 1

22 B h678 石川　志歩 野田学園高 3m59 ±0.0m 3m81 ±0.0m 3m58 ±0.0m 3m81 ±0.0m 11 2

34 B a5745 岡本　悠希 山口FSL 3m80 ±0.0m 3m42 ±0.0m 2m94 ±0.0m 3m80 ±0.0m 12 1

35 B e587 藤川　七海 ふくっ子陸上 × ±0.0m × ±0.0m 3m80 ±0.0m 3m80 ±0.0m 12 3

8 A 353 白井  麗蘭 1 萩西中 3m78 ±0.0m 3m57 ±0.0m 3m10 ±0.0m 3m78 ±0.0m 14 1

19 B e636 江川　環 ふくっ子陸上 3m20 ±0.0m 3m73 ±0.0m 3m62 ±0.0m 3m73 ±0.0m 15 2

23 B h382 金子　祐実 萩商工 3m50 ±0.0m 3m56 ±0.0m 3m69 ±0.0m 3m69 ±0.0m 16 3

16 A e469 原田　歩未 ふくっ子陸上 × ±0.0m 3m66 ±0.0m 3m37 ±0.0m 3m66 ±0.0m 17 2

11 A e628 大池　友莉 周陽体振 3m57 ±0.0m 3m46 ±0.0m 3m59 ±0.0m 3m59 ±0.0m 18 3

26 B e385 田村　咲歩 山口FSL 3m22 ±0.0m 3m24 ±0.0m 3m52 ±0.0m 3m52 ±0.0m 19 3

27 B e76 岡本　夏澄 山口FSL 3m51 ±0.0m 3m49 ±0.0m 3m39 ±0.0m 3m51 ±0.0m 20 1

9 A 370 村田  夏海 1 萩西中 3m47 ±0.0m 3m39 ±0.0m 3m44 ±0.0m 3m47 ±0.0m 21 1

4 A 679 北川　小陽 1 周陽中 × ±0.0m 3m31 ±0.0m 3m42 ±0.0m 3m42 ±0.0m 22 3

6 A 398 長岡里央菜 1 萩西中 3m37 ±0.0m 3m40 ±0.0m 3m42 ±0.0m 3m42 ±0.0m 22 3

24 B E284 桑原　帆音 山口FSL 3m16 ±0.0m 3m39 ±0.0m 3m32 ±0.0m 3m39 ±0.0m 24 2

20 B e671 宇都宮　里捺 ふくっ子陸上 3m35 ±0.0m 3m17 ±0.0m 3m35 ±0.0m 3m35 ±0.0m 25 1

14 A e118 原田　陽菜 ふくっ子陸上 3m34 ±0.0m × ±0.0m 2m99 ±0.0m 3m34 ±0.0m 26 1

17 A e474 木下　柚葉 ふくっ子陸上 3m33 ±0.0m 3m00 ±0.0m 3m19 ±0.0m 3m33 ±0.0m 27 1

15 A e466 加藤　心々菜 ふくっ子陸上 3m21 ±0.0m 2m94 ±0.0m 3m18 ±0.0m 3m21 ±0.0m 28 1

25 B e652 長尾　心菜 山口FSL × ±0.0m 3m19 ±0.0m × ±0.0m 3m19 ±0.0m 29 2

13 A e87 山村　優季 ふくっ子陸上 3m07 ±0.0m 2m93 ±0.0m 3m18 ±0.0m 3m18 ±0.0m 30 3

31 B e506 袖澗　真凛 下松東陽陸上クラブ 2m76 ±0.0m 2m89 ±0.0m 2m74 ±0.0m 2m89 ±0.0m 31 2

32 B e150 三吉　莉子 下松東陽陸上クラブ 2m88 ±0.0m 2m17 ±0.0m × ±0.0m 2m88 ±0.0m 32 1

12 A e80 宮﨑　夢來音　 ふくっ子陸上 2m77 ±0.0m 2m36 ±0.0m × ±0.0m 2m77 ±0.0m 33 1

18 A e544 服部　優奈 ふくっ子陸上 2m50 ±0.0m 2m21 ±0.0m 2m46 ±0.0m 2m50 ±0.0m 34 1

28 B e702 阿部　絢菜 山口FSL 2m39 ±0.0m 2m21 ±0.0m 2m27 ±0.0m 2m39 ±0.0m 35 1

女子走幅跳１回目



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

3 h232 重政　朱里 光高校 × ±0.0m 4m99 ±0.0m 5m05 ±0.0m 5m05 ±0.0m 1 3

1 h683 岡本　白 野田学園高 × ±0.0m 4m80 ±0.0m 4m84 ±0.0m 4m84 ±0.0m 2 3

2 h678 石川　志歩 野田学園高 3m49 ±0.0m 3m99 ±0.0m 3m96 ±0.0m 3m99 ±0.0m 3 2

5 h625 城戸　夏海 山口中央 × ±0.0m 3m93 ±0.0m × ±0.0m 3m93 ±0.0m 4 2

4 698 河村　小夏 1 周陽中 3m87 ±0.0m 3m54 ±0.0m 3m65 ±0.0m 3m87 ±0.0m 5 1

6 693 永吉　璃子 1 周陽中 2m77 ±0.0m 2m68 ±0.0m 2m90 ±0.0m 2m90 ±0.0m 6 3

7 844 山本　美央 1 太華中 2m77 ±0.0m × ±0.0m × ±0.0m 2m77 ±0.0m 7 1

女子走幅跳2回目



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 ４回目 ５回目 ６回目 最高記録 順位 投目

1 369 馬嶋　鞠花 3 柳井中 9m89 10m09 10m56 10m56 1 10m56 1 3

2 251 中村乃々子 3 周陽中 9m93 9m60 10m43 10m43 2 10m43 2 3

3 554 徳田　早希 3 島田中 10m39 9m55 9m63 10m39 3 10m39 3 1

4

女子砲丸投(2.721kg）1回目



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 最高記録 順位 投目

2 369 馬嶋　鞠花 3 柳井中 10m55 10m44 10m41 10m55 1 10m55 1 1

3 554 徳田　早希 3 島田中 9m29 9m51 9m73 9m73 2 9m73 2 3

1 504 福永　美羽 2 太華中 7m63 8m04 8m98 8m98 3 8m98 3 3

女子砲丸投(2.721kg）2回目



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

1 h291 塩屋　月渚 山口県桜ケ丘 8m66 9m34 8m45 9m34 1 2

3 h803 野上由惟 田部 8m95 9m02 9m03 9m03 2 3

6 h860 利川　紗椰 下関商 8m39 8m63 × 8m63 3 2

7 h895 八尾　有華 下関商 8m54 8m48 8m53 8m54 4 1

2 h807 山中光咲 田部 6m84 7m02 7m16 7m16 5 3

5 h628 中村　茉那 山口中央 6m80 5m80 6m70 6m80 6 1

4 h707 中村　葉菜 山口中央 5m81 5m61 5m99 5m99 7 3

女子共通砲丸投(4.000kg）1回目



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 最高記録 順位 投目

1 h803 野上由惟 0 田部 8m60 9m00 9m17 9m17 1 9m17 1 3

3 h628 中村　茉那 0 山口中央 6m96 6m95 7m17 7m17 2 7m17 2 3

2 h807 山中光咲 0 田部 6m47 6m70 6m73 6m73 3 6m73 3 3

4 h707 中村　葉菜 0 山口中央 5m71 6m07 5m15 6m07 4 6m07 4 2

女子共通砲丸投(4.000kg）２回目
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記録主任　長田　保範(競技会名　第56回 山口県陸上競技強化記録会） 2020年7月12日（日） 維新みらいふスタジアム 主催団体：山口陸上競技協会

決　　勝　　記　　録　　一　　覧　男　子
審 判 長　藤田　昌彦

5位

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

種目

1位 2位 3位 4位

所　　　属
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
所　　　属

6位 7位 8位
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
所　　　属 所　　　属 所　　　属 所　　　属

10.78 有松大和

所　　　属 所　　　属

100m
第１レース

上田　和志 10.68 石川　順典 10.98 坪根　勇生 11.17 濱田　駿 11.34 百留　秀明 11.35

OPC -0.1m OPC -0.1m 徳山高専

10.97 内野々諒

-0.1m 山口理科大

11.33 山本　浩平

-0.4m

100m
第２レース

上田　和志 10.56 石川　順典 10.68

-0.1m 関西学院大学 -0.1m OPC -0.1m 宇部鴻城 -0.4m 下関商

古屋　昂大 11.33内野々諒 10.84 坪根　勇生 11.08 関谷　堂真 11.26 岡村　泰輝 11.32 山本　浩平 11.32

OPC +1.3m OPC +1.3m OPC +1.3m 南陽工業高校 +1.2m

21.78 関谷　堂真

OPC +1.3m関西学院大学 +1.3m

200m
内野々諒 21.61 山田　淳史

宇部鴻城 +1.8m 山口中央 +1.2m

22.86 大亀　雄真 23.01 岡村　泰輝 23.43 吉浦　世悠 23.58

関西学院大学 +1.5m 山口ＦＧ +1.5m OPC

22.77 藤本将丞

+1.4m 南陽工業高校

23.40 松村　京亮

+1.2m

400m
第１レース

伊藤 優作 50.28 山本　浩貴 51.24

+1.5m 関西学院大学 +1.5m 南陽工業高校 +1.4m 山口県桜ケ丘 +1.2m 宇部鴻城

波多野　晋作 55.60熊野　耀也 52.80 田村　蓮 53.77 草壁　佑 53.85 内野々翔真 53.89 廣澤　岳英彦 54.34

下関市立大学 南陽工業高校 光高校 長成中

52.73 廣澤　岳英彦

宇部鴻城光高校

400m
第２レース

山田　淳史 48.66 山本　陽大

山口中央 山口中央

54.33 山野光太郎 56.32 福井　創太

山口ＦＧ 野田学園高 山口中央

54.19 内野々翔真

下関商

57.59

800m
仲山　大輝 1.55.83 東條　吏起 1.57.26

長成中 下関菊川中

親川　秀 2.04.43廣瀬　岳 1.57.97 浦田　葵 1.58.45 小林　親平 1.58.82 松藤　仁 2.01.13 友原　達矢 2.03.34

武田薬品 聖光 武田薬品 武田薬品

1m80 林　修汰

下関商武田薬品
男子走高跳

１回目
藤井 悠弥 1m85 岩井　有真

山陽小野田市陸協 東部中

1m70 中村　真人 1m55 西村　悠希

周南市陸協 山口県桜ケ丘 南陽工業高校

1m80 中村　駿介

高川中

1m50

男子走高跳
２回目

上川　凌平 2m00 森田　陽琉 1m60

南陽工業高校 大嶺中

下関管材 野田中

3m40 能美　智秀
男子棒高跳

松井　楓雅 4m52 久保田　良弥 3m20 村田　純一 2m60 能美　俊彦

南陽工業高校 南陽工業高校 山口棒高跳クラブ

3m20 髙橋　　稜

山口棒高跳クラブ

2m50

男子走幅跳
１回目

菅野翔太 6m63 中桐　颯斗 6m38

南陽工業高校 山口棒高跳クラブ

濵口　悠 5m34鴨川　洸登 6m05 岡本　脩太 5m98 髙山　逸希 5m97 山内　勇輝 5m88 松岡　巧 5m75

田部 ±0.0m 1跳目 宇部鴻城 ±0.0m 3跳目 長成中 ±0.0m 1跳目 宇部鴻城 ±0.0m 3跳目

6m06 山内　勇輝

宇部鴻城 ±0.0m 2跳目仙崎中 ±0.0m 2跳目

男子走幅跳
２回目

菅野翔太 6m54 岡本　脩太

大島郡陸上競技協会 ±0.0m 2跳目 川中中 ±0.0m 2跳目

6m00 髙山　逸希 5m90 松岡　巧 5m47 岡野　稜平 5m17

田部 ±0.0m 1跳目 宇部鴻城 ±0.0m 3跳目 宇部鴻城

6m03 中村　歩

±0.0m 1跳目 大島郡陸上競技協会

5m87 小宮　煌希

±0.0m 1跳目

男子砲丸投
(5.000kg）

１回目

福田　侑真 7m31 野上　翔悟 6m77

±0.0m 3跳目 萩商工 ±0.0m 1跳目 長成中 ±0.0m 2跳目 周陽中 ±0.0m 3跳目 東部中

野田中 6投目 下関菊川中 6投目

4m86男子砲丸投
(5.000kg）

２回目

野上　翔悟 6m95 高尾　大輝

下関菊川中 2投目 久賀中 1投目
男子砲丸投
(6.000kg）

１回目

居原照高 11m93 河村　力騎 10m10 林大雅 5m63刀根海斗 10m06 盛光　冬希 9m83 岡本　優和 9m68 西　優弥 9m24 山本　天空 6m50

田部 3投目 南陽工業高校 3投目 宇部鴻城 3投目 萩商工 6投目

9m88 河村　力騎

南陽工業高校 2投目田部 3投目
男子砲丸投
(6.000kg）

２回目

居原照高 12m05 刀根海斗

萩商工 3投目 田部 6投目

9m38 岡本　優和 9m30 盛光　冬希 5m11

田部 3投目 田部 2投目 南陽工業高校

9m80 角野陽一

6投目 南陽工業高校

9m08 林大雅

男子砲丸投
(7.260kg）

１回目

居原　俊克 11m17

2投目 田部 1投目 宇部鴻城 3投目 田部 2投目

OPC 3投目
男子砲丸投
(7.260kg）

２回目

居原　俊克 11m26

OPC 3投目

4X100mR

南陽工業高校

45.16

下関商

45.37

島田中

47.52

山口中央

46.35

萩商工A

46.69

萩商工B

51.89
伊藤　大智 水津　哉汰
吉本　武生 岡村　逸基

大嶺中

48.47

周陽中

51.61末廣　和也 櫛田　翔真
田上　恵汰 古川　達也 波多野　晋作 藤本　颯太 長合　祐弥 中村　真人
大亀　雄真 百留　秀明 古屋　昂大 中村　歩
岡村　泰輝 福井　創太 石田　蓮 河野　天昴
藤川　郁人 浦田　葵 政崎　天 松本　康貴

重岡　晟柊 西　優弥
大川　恋次 保美　絢斗 齋藤　真憲 山本　天空
山本　春貴 佐々本真義

気象
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1 1 1
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記録主任　長田　保範(競技会名　第56回 山口県陸上競技強化記録会） 2020年7月12日（日） 維新みらいふスタジアム 主催団体：山口陸上競技協会

決　　勝　　記　　録　　一　　覧　女　子
審 判 長　藤田　昌彦

5位

記録
　

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

種目

1位 2位 3位 4位

所　　　属
氏　　　名

記録
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12.17 先村　若奈

所　　　属 所　　　属

100m
第１レース

君嶋愛梨沙 11.98 縄田　結 12.84 池田　來瞳 13.08 中村　真琴 13.22 大原　明日風 13.23

土木管理総合試験所 +0.6m J.VIC ±0.0m 高川中

12.20 久保　瑞乃

+0.6m 光高校

13.10 水田　　ほのか

±0.0m

100m
第２レース

君嶋愛梨沙 12.23 中村　真琴 12.96

+1.0m 山口FSL +1.0m 野田学園高 +0.6m 防府商工 +0.6m 下関商

田原　奈波 13.46池田　來瞳 13.20 寺尾　真奈 13.25 本田　芽吹 13.27 水田　　ほのか 13.33 青木　優奈 13.38

土木管理総合試験所 +0.4m 光高校 +0.4m 野田学園高 +1.1m 防府商工 +0.4m

25.17 先村　若奈

光高校 +0.4m野田学園高 +1.3m

200m
君嶋愛梨沙 24.79 縄田　結

徳山高校 +0.4m 光高校 +0.4m

27.64 青木　優奈 27.69 本田　芽吹 28.12 岩田　かれん 28.16

土木管理総合試験所 +1.0m J.VIC +1.0m 高川中

25.31 船戸　梨瑚

+1.0m 野田学園高

28.01 下田　佳奈

+1.0m

400m
藤村　李魅 64.06 大隈　愛珠 66.82

+0.7m 光高校 +1.0m 徳山高校 +1.0m 下関商 +0.7m 下関北高校

大村　琉夏 70.29梅田　美咲 67.14 杉山杏実 67.40 正木　花歩 69.53 石川　志歩 69.58 立川　優菜 69.86

周陽中 野田学園高 山口中央 野田学園高

2.22.96 森山　瑚都

田部山口中央

800m
山本　菜津美 2.22.35 土井　唯楓

周陽中 大嶺中

2.25.02 佐古　萌乃香 2.25.27 橋本　優奈 2.27.68 石丸　郁良 2.27.98

聖光 聖光 聖光

2.23.41 村上　蒼空

聖光

2.26.96 島野　星来

100mH
第１レース

西山華織 14.92 阿部　花連 16.74

聖光 徳山高校 厚南中 聖光

畠中　那緒 17.85 長野　栞莉 18.70 濱野　真美 19.92

OPC +0.9m 山口中央 +0.9m 萩商工 +0.9m山口県桜ケ丘 +0.9m山口県桜ケ丘 +0.9m

100mH
第２レース

西山華織 15.18

OPC +1.7m

100mJH
渡邊菜々実 16.51 幸坂　奈苗 17.70 髙橋　明莉 19.27 松尾　麗花 20.81

小郡中 -0.9m 山口FSL -0.9m

1m40 井村　祐珠

富田中 -0.9m晃英館中 -0.9m

女子走高跳
１回目

青木　倫 1m45 鍋山　侑花 1m35 尾崎未悠 1m25

光高校 大嶺中 下関商

1m40 西村　萌衣

女子走高跳
２回目

江本安佳哩 1m45

高川中 徳山高専

末武中

2m80 西本　莉子
女子棒高跳

安達　歩夢 2m80 中村　真唯

南陽工業高校 野田学園高 南陽工業高校

2m00

女子走幅跳
１回目

河村仁美 5m49 重政　朱里 4m92 城戸　夏海 3m85濵田　美幸 4m87 岡本　白 4m59 阪本　明希 4m28 藤井　怜 4m26 小泉　夏葵 4m01

周南市役所 ±0.0m 2跳目 光高校 ±0.0m 1跳目 山口FSL ±0.0m 1跳目 萩西中 ±0.0m 1跳目

4m84 石川　志歩

野田学園高 ±0.0m 2跳目下関商 ±0.0m 1跳目

女子走幅跳
2回目

重政　朱里 5m05 岡本　白

山口中央 ±0.0m 1跳目 山口中央 ±0.0m 1跳目

3m93 河村　小夏 3m87 永吉　璃子 2m77

光高校 ±0.0m 3跳目 野田学園高 ±0.0m 3跳目 野田学園高

3m99 城戸　夏海

±0.0m 1跳目 周陽中

2m90 山本　美央

女子砲丸投
(4.000kg）

1回目

塩屋　月渚 9m34 野上由惟 9m03

±0.0m 2跳目 山口中央 ±0.0m 2跳目 周陽中 ±0.0m 3跳目 太華中 ±0.0m 1跳目

利川　紗椰 8m63 八尾　有華 8m54 山中光咲 7m16 中村　茉那 6m80 中村　葉菜 5m99

山口県桜ケ丘 2投目 田部 3投目 田部 3投目 山口中央 1投目

7m17 山中光咲

下関商 1投目下関商 2投目

女子砲丸投
(4.000kg）

2回目

野上由惟 9m17 中村　茉那

山口中央 3投目

6m07

田部 3投目 山口中央 3投目 田部

6m73 中村　葉菜

女子砲丸投
(2.721kg）

1回目

馬嶋　鞠花 10m56 中村乃々子 10m43

3投目 山口中央 2投目

徳田　早希 10m39

柳井中 3投目 周陽中 3投目

9m73 福永　美羽

島田中 1投目

女子砲丸投
(2.721kg）

2回目

馬嶋　鞠花 10m55 徳田　早希

柳井中 1投目 島田中 3投目 太華中

8m98

3投目

4X100mR

光高校

50.69

下関商B

51.67

野田学園高

53.91

下関商C

下田　佳奈
55.92

田原　奈波 酒井　七瀬 本田　芽吹 柴田　羅弥 岡本　悠希
51.79

下関商A

51.83

山口FSL

54.68

山口中央

55.66

周陽中

植野　加子 神田　琴音
寺尾　真依 大原　明日風 池田　來瞳 植村　心菜 阪本　明希 利川　紗椰 見寄　あゆみ 小山　ゆい
寺尾　真奈 濵田　美幸 岡本　白 德田　芽依
中村　真琴 松田　幸果 中村　真唯 武居　玲奈

中村　好花 岩本　真歩
久保　瑞乃 八尾　有華 阿部　花連 立川　優菜
幸坂　奈苗 井村　祐珠

気象




